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Zapůjčení  
strojů a nářadí4

Pro potřebné stroje a nářadí 
se zastavte v naší půjčovně.

Kvalitní káva 
zdarma5

Návštěvu prodejny si zpříjemněte kávou 
Dallmayr, na kterou vás zveme.

Výdej zboží6
Po kompletaci objednávky vám 
váš nákup naložíme do auta.

Zvolte si způsob nákupu

Zastavení  
na značeném stání1

Zastavte na libovolném čísle stání 
a zapamatujte si ho. 

Objednání
materiálu2

Zboží si můžete objednat předem nebo pří-
mo v prodejně. U pokladny nám sdělte číslo 
vašeho stání a případně číslo objednávky.

Nákup 
v prodejně3

Využijte čas do vydání 
objednávky nákupem drobného 
zboží v prodejně. 

NÁKUP A VYZVEDNUTÍ V NAŠÍ PRODEJNĚ

Jak objednat?

1. osobně v prodejně

2. online na e-shopu www.dek.cz

3. telefonicky nebo e-mailem – 510 000 100 / stavebniny@dek.cz

Objednané zboží vám 
vydáme do 10 minut.  
Případně vám ho rádi 
dovezeme!

Zastavení na 
značeném stání

Po příjezdu k prodejně zastavte 
na libovolném čísle stání 
a zapamatujte si ho. 

2 Bezkontaktní 
odbavení

Odbavte se ze svého auta 
pomocí odkazu z objednávky.
Pokud jste neplatili předem, 
zaplatíte na pokladně.

3 Výdej 
zboží

Materiál i půjčené stroje vám 
dovezeme přímo k autu. 
Lehké zboží si naložíte sami, 
těžké vám naložíme my. 

4Objednávka  
předem

Vytvořte si předem objednávku 
zboží a rezervaci v půjčovně. 
Až vše připravíme, mailem vám 
pošleme výzvu k vyzvednutí.

1

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ Z VAŠEHO AUTA

 

Zastřešit se dají domy, 
ale také radost malých dětí
Chtěli jste někdy něco změnit? 
Ve Stavebninách DEK se o to snažíme každý 
den. I proto se tento měsíc soustředíme 
na zastřešení staveb, které dokáže proměnit 
charakter celé stavby, ale také na rozvoj 
projektů, kterým věříme. 

Jedním z takových projektů je tradiční 
věrnostní program ŠTĚDRÁ DOVOLENÁ, 
který pro vás připravujeme již 11 let. Body 
do něj můžete sbírat do 11. 6. a poté máte 
14 dní na výběr z více než 460 produktů 
na stránkách www.dek.cz. Prosím, 
nenechávejte své objednávky na poslední 
chvíli!

11. 6. naopak začíná Mistrovství Evropy 
ve fotbale, kdo jiný by tedy měl být tváří 
tohoto čísla, než právě fotbalová legenda 
Antonín Panenka. Všichni netrpělivě 
očekáváme výkony naší reprezentace 

a přejeme jí i sobě, aby se podařilo navázat 
na úspěch z roku 1976, kdy se právě 
Panenkův „dloubák“ nesmazatelně zapsal 
do historie.

A protože jsme u té fotbalové tématiky, 
musím zmínit i náš projekt DEK dětem, 
ve kterém již mnoho let podporujeme Nadaci 
Terezy Maxové. Asi před dvěma lety jsme se 
rozhodli dělat radost dalším dětem a podpořit 
jejich sportovní začátky. Začali jsme proto 
rozdávat fotbalové dresy těm nejmladším. 
Tehdy nás ani nenapadlo, že sportovat 
nebude po nějakou dobu možné. O to víc 
jsem rád, že v rozdávání dresů pokračujeme 
i letos. Dohromady jsme vybavili 
674 žákovských týmů po celé republice 
novými dresy značky Nike. A já věřím, že 
i díky nim se budou mladé fotbalistky 
a fotbalisti těšit na každý trénink i zápas. 

Tak zastřešování zdar! A fotbalu zvlášť :-)

Martin Pohořelý

Martin Pohořelý
marketingový ředitel Stavebnin DEK

http://www.dek.cz/#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/dekdrive?title=dek-drive#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven


Náš projekt  DEK  DĚTEM  podporuje 
malé fotbalové kluby, kterým rozdá-
váme dresy. Slyšel jsi o něm?

O projektu vím, protože momentálně bydlím 
mimo Prahu na  venkově v  malé obci, kde 
mám možnost sledovat i ten mládežnický fot-
bal a vím, že tato myšlenka vznikla od firmy 
DEK. Podle mě je to výborná myšlenka. Pod-
poří to děti ve  sportování a  zároveň budou 
hezky oblečené. Je důležité u  nich budovat 
vztah ke sportu již od útlého věku.
To je přesně ten důvod, proč nás to napad-
lo. Teď byl ale fotbal dlouho zamčený, pro-
to jsme vymysleli soutěž, ve které děti oce-
níme  fotbalovými  míči  a  třeba  i  plakáty 
s Tondou Panenkou. Možná bys nám mohl 
pomoci i s výběrem vítězů. Co na to říkáš?
Myslím, že balony jsou krásné odměny. A  je 
pěkné, že se děti budou moci projevit i mimo 
hřiště, při natáčení videa nebo focení. Ale aby 
to pak nebyl střet zájmů, chtěl jsem se také 
zúčastnit (smích).
Plakáty vám pro ně také rád podepíšu.

Můžeš nám něco říct o svých fotbalových 
začátcích?
Myslím si, že tenkrát jsme to měli daleko jed-
nodušší, než je to dneska. Dřív se u nás jiné 
sporty moc nehrály. Přes léto se od  rána 
do večera hrál fotbal a v zimě hokej. Já hrál 
například 5 nebo 6 hodin denně, což byl pro 
mě ten nejlepší trénink. Takový vám ani v klu-
bu dát nemohou. Děti potřebují hrát nejen 
na tréninku, ale i mimo něj, tam se potom rodí 
ty talenty. Dřív se také hrálo všude možně, 
dneska ty děti už moc vidět nejsou.
Fotbal je v současné době daleko více ko-
merční, než byl za komunismu, přesto je to 
nejpopulárnější sport planety. Ty absolutní 
hvězdy zasahují každého, i toho, kdo nemá 
doma plakát Messiho nebo Ronalda.
Třeba v mé době byl nejlepší fotbalista Pelé, 
ten začínal jako čistič bot. Jako kluk čistil 
na  ulicích lidem boty a  kdykoliv měl příleži-
tost, šel si zakopat. Z  takových skromných 
poměrů pak vyrostou nejlepší fotbalisti, kteří 
si váží i  těch drobných úspěchů. Protože 

vlastně vyrostou z chudoby, váží si, když do-
stanou první kopačky nebo dres. A to je přes-
ně ono. Motivace je prostě důležitá.
Dneska chtějí mít mladí všechno hned jed-
nodušší…
Já jsem svoje první kopačky vyfasoval, když 
mi bylo 17 let. Do té doby jsem běhal v hadrá-
cích, gumotextilkách. Byla to spíš taková cvič-
ka. Dneska mají děti v pěti letech Adidasky, 
Pumy. Je hezký, že dítě vybavím a pěkně ob-
léknu, ale ne všechny děti to potom motivuje 
hrát dál. Hlavně je to musí bavit.
O tvém působení v Bohemce všichni čtená-
ři  vědí. Ale  jaký byl  tvůj přechod do  toho 
zahraničního týmu v roce 1981?
O nás hráče z národního mužstva byl ohrom-
ný zájem ze zahraničí. Ale bohužel to bylo 
zakázáno. Nakonec ale udělali takové šala-
mounské řešení. Hráč může jít hrát do zahra-
ničí, ale musí splňovat určitá kritéria, a to být 
starší 32 let a odehrát minimálně 50 zápasů 
za národní mužstvo. Mě bylo 32 a v Bohemce 
už mi nedali kopačky, protože už jsem nebyl 
perspektivní. A já měl jít někam do světa uka-
zovat fotbal.
Proč sis vybral zrovna Rapid Vídeň?
Náš fotbal moc známý nebyl, kromě nároďá-
ku trošičku. Takže to bylo hrozně těžký. Já 
jsem měl například velmi lukrativní nabídku 
do Belgie, a nedostal jsem povolení, protože 
mi chyběly dva měsíce do vypršení 32 let, tak 
mě nepustili. Měl jsem nabídky ze Španělska, 
Belgie, Švédska a  dalších zemí, ale zvolil 
jsem Rakousko, protože jejich fotbal byl po-
dobný našemu a  nebyl tak náročný jako 
ve Španělsku, kde byli špičkoví hráči. Také to 
bylo kousíček, mohl jsem kdykoliv zajet 
do Prahy autem. Myslím, že jsem zvolil dobře. 
Navíc Rapid byl taky zelenobílý jako Bohem-
ka. 
Před tím, než jsi tam šel, jsi to nevěděl?
Ne. Myslel jsem, že to bude nějaká žlutá, 
modrá a bude slušet. Přijdu tam a zase zele-
nobílá.
Určitě to byl správný krok, protože v roce 
83–84 ses stal nejlepším střelcem Rapidu 
a  určitě  jsi  tam  všem  pořád  ukazoval, 
o čem ten fotbal je…
Jako musím říct, že začátky byly pro mě veli-
ce těžké, protože v  té době se neučilo ani 
anglicky ani německy. Když jsem odcházel 
do Rakouska, uměl jsem říct německy vlast-
ně jen dvě věci – Guten Tag a noch ein Bier. 
Takže ty začátky byly těžké, spoluhráči se 
mnou chtěli komunikovat, trenér mi třeba 
něco vysvětloval a já jsem prostě na něj kou-
kal jako tele na vrata. Bylo to hrozně nepří-
jemné. Ale ten sportovní život je trošku 
jednodušší, člověk pochopí, co od  vás asi 

Uměl jsem říct 
německy vlastně 
jen dvě věci – 
Guten Tag 
a noch ein Bier.

ANTONÍN 
PANENKA

prozradil, co si myslí 
o dnešním fotbale



chtějí. Důležité bylo ukázat to na hřišti. A to se 
mi nakonec povedlo. Nakonec jsem se stal 
velmi oblíbeným, miláčkem Rapidu Vídeň. 
Dvakrát jsme udělali titul, třikrát jsme vyhráli 
pohár a také jsme vyhráli první národní mist-
rovství Rakouska. A vyhrál jsem gól třicetiletí. 
Pro mě těch čtyři a  půl roku bylo strašně 
úspěšných, co se týká fotbalu, ale řekl bych, 
že to byla i nejkrásnější léta mého života s ro-
dinou. Tam jsme netrénovali tak často jako 
doma, měli jsme třeba jeden nebo dva dny 
v týdnu volno, takže jsem měl více času na ro-
dinu. Byla to pro mě nejkrásnější léta mého 
života.
Překopávat zeď ve  fotbale umíš, ale uměl 
bys ji také postavit?
Nejsem žádný odborník. Ale jsem vyučený 
soustružník. Byl jsem jeden z nejlepších, který 
uměl Whitworthův závit. Dá se říct, že to byla 
moje chlouba. Jinak namíchat maltu třeba 
umím, ale něco postavit bych si tedy netroufl.
A manuální práce dělá u vás doma kdo? Ty 
nebo manželka?
Manželka má na starosti domácnost. Takové 

ty manuální věci dělám já s klukem, když je 
potřeba. On je strašně šikovný, ale zase moc 
tomu nechce dát. Žena má pravdu v tom, že 
přenecháme tyhle věci odborníkům. Vyměnit 
žárovku zvládnu, spárovat taky. Ale na někte-
ré práce už si netroufnu.
A máš nějaké zkušenosti se stavbami?
Koupil jsem rozestavěný rodinný domek 
v  Kunraticích a  ten jsme museli dodělávat. 
Díky Rakousku, kde jsem vydělal aspoň něja-
ké peníze, jsem si mohl koupit barák v Nespe-
kách, který jsme také dodělávali. Ale nakonec 
jsem ho prodal a postavil v Nespekách dvoj-
domek. Samozřejmě jsem to nestavěl já sám, 
ale odborníci.
Když  jsme  teď  fotili  jídla,  jaký máš  vztah 
k jídlu a k těm českým klasikám, které my 
nabízíme stavařům?
Českou kuchyni mám rád. Když jdu někam 
na  oběd, tak si nejraději dám nějakou naši 
dobrou klasiku, která je lepší než různé fast-
foody. Takže myslím, že tohle vaše jídlo je 
dobrý nápad. Líbí se mi, že je to bez éček 
a konzervantů, že je to čisté jídlo. Bylo by za-
jímavé to ochutnat a porovnat.
Ochutnat  ti  určitě  dáme.  Ještě  jsem  se 
chtěl zeptat, co říkáš na dnešní fotbal? Jak 
se ti líbí náš národní tým? Jaké mu dáváš 
šance na Mistrovství Evropy ve fotbale?
V poslední době jsem docela mile překvapen, 
jak se národní tým zlepšil. Rok nebo dva zpát-
ky to moc nefungovalo, působilo to na  mě 
tak, že v mužstvu není moc dobrá atmosféra. 
Teď je vidět, že ti kluci drží spolu, že chtějí jít 
za nějakým cílem a chtějí tomu pomoct, což je 
důležité. Hra i výsledky vypadají teď poměrně 

slušně, myslím, že mužstvo se stabilizovalo 
a našlo svoji tvář. Mistrovství bude asi trošku 
vabank. Tam se může stát, že se pár kluků 
zraní nebo někdo nebude ve formě. Je to tur-
naj a buď mám štěstí, nebo nemám. Ale mys-
lím si, že na tu evropskou špičku ještě zatím 
nemáme. Můžeme je potrápit, ale ne, že by-
chom s každým hráli vyrovnaný zápas nebo 
vyhrávali. Ale překvapit můžeme.
A komu budeš fandit? 
Já mám výhodu, že fandím hned několika 
týmům. Jsou to naši, Slováci a  taky fandím 
Rakušákům. Takže doufám, že jeden z  nich 
uspěje, abych měl radost.
Říkal  jsem  si,  žes  musel  udělat  v  životě 
spoustu  rozhovorů  a  obávám  se,  že  asi 
všichni chtějí vědět, co ta tvoje penalta...
Stalo se mi několikrát, že reportér říkal, určitě 
se vás nebudu ptát na penaltu, to se nemusíte 
bát. A za deset minut říká, co ta penalta.
Tou  ses  samozřejmě  stal  nezapomenutel-
ným. Ale trošičku to upozadilo tvé další zá-
sluhy v Rapidu...
Já to říkám takhle, na  jednu stranu bohužel, 
na druhou bohudík, když se řekne někde jmé-
no Panenka, tak mě všichni spojují s penal-
tou. Já jsem na jednu stranu hrdý, na druhou 
stranu jsem trošku smutný, protože ta penalta 
přehlušila všechno, co jsem kdy udělal. 
A moje životní krédo vlastně bylo pobavit di-
váky i sám sebe, udělat něco, o čem lidé bu-
dou v  hospodách povídat, aby se těšili 
na příště, co zase uvidí. Vždycky jsem se sna-
žil vymyslet něco, co nebylo standardní. A ta 
penalta všechno přehlušila. 

Namíchat maltu 
umím, ale něco 
postavit bych si 
tedy netroufl.
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Aneta pracuje ve Stavebninách DEK jako 
oblastní zástupce pro střešní krytiny již 
devátým rokem. Její kolegové si z ní často 
dělají legraci, protože původně jela 
na pohovor do jiné firmy, ale omylem se 
ocitla právě u nás. Moc se nám tehdy 
líbila, tak jsme ji hned přijali. A ona 
zůstala.

Tím, že se Aneta specializuje na střešní 
krytiny, byla pro číslo o zastřešování jako 
stvořená. „Focení s Tondou byl 
nezapomenutelný zážitek. Všichni jsme se 
dost bavili, protože je to velký sympaťák. 
Já jsem v životě sice ještě nic nestavěla, 
ale už jsem si konečně s jednou firmou 
domluvila, že si s nimi půjdu střechu 
položit. Snad na fotkách nebude poznat, 
že to zatím nemám tolik v ruce.“ 

„JSEM SICE FOTBALOVÝ NEZNALEC, 
ALE KDO JE TONDA PANENKA, VÍ 
KAŽDÝ.“

ANETA 
BARTOŠOVÁ

oblastní zástupce



STŘEŠNÍ KRYTINY  
A DOPLŇKY

Taška střešní 
Tondach V11
pálená taška základní, moderní 
design, dvojité boční 
drážkování, povrchová úprava 
engoba, barva antracit, 
rozměr 272×480 mm, 
spotřeba 11 ks / m², 
balení 240 ks / pal., 
cena  984,- / m² s DPH 

 9FFYW

-20 % 109,-

ks

87,
10

72,00 bez DPH

typ položka MJ s DPH

hřebenáč základní 5SRS0 ks 356, -

ukončení hřebenáče R7C7J ks 385, -

Hřebenáč design 
Tondach V11
povrchová úprava engoba, barva 
antracit 

-17 % od 429,-

ks

od 356, -
od 294, - bez DPH

typ, rozměr položka MJ s DPH

větrací, 272×480 mm V4GZ9 ks 492, -

okrajová levá, 233×480 mm X19H2 ks 514, -

okrajová pravá, 272×480 mm 59G63 ks 514, -

Taška střešní 
Tondach V11
povrchová úprava engoba, 
barva antracit 

-17 % od 593,-

ks

od 492, -
od 407, - bez DPH

Novou pálenou tašku Tondach V11, 
která byla vyvinuta v rakouském STUDIO 
F. A. Porsche, jen tak nepřehlédnete. 
Představuje nadčasový a čistý design, 
aniž by slevila z tradičních předností 
pálené tašky. Unikátní tvar „V” je 
významným designovým prvkem, 
který optimalizuje odtok dešťové vody 
a rozehrává na střeše proměnlivou hru 
odrazů denního světla, zatímco číslo „11” 
označuje počet tašek, které jsou potřeba 
pro položení 1 m² střešní krytiny. Hledáte 
architektonický prvek, který zapadá do 
stylu budovy, aniž by jí ubíral hlavní 
roli? Potom pro vás bude taška Tondach 
V11 tou pravou volbou.

TAŠKA PRO STŘECHU BUDOUCNOSTI

TIP ODBORNÍKA 
Petr Zahálka

produkt manažer pro šikmé střechy

Přilba ventilovaná 
Cerva PALLADIO
143,-

Rukavice fh 
NYROCA MAXIM 
94,90

Postroj bezpečnostní 
Kratos I4002
1 225,-

na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.

REGISTRUJTE SE
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pro rozměr okna položka MJ s DPH

740×1 180 mm C070L ks 2 309, -

740×1 400 mm U5GSZ ks 2 502, -

Roleta vnitřní 
Roto ZRV R4 / R7
plně zatemňující roleta, 
manuální, fixace kdekoliv ve 
vodicí liště, barva béžová 

-24 % od 3 038,-

ks

od 2 309, -
od 1 908, - bez DPH

pro rozměr okna položka MJ s DPH

780×1 180 mm MK95Z ks 2 309, -

780×1 400 mm LF5NB ks 2 502, -

Roleta vnitřní 
Roto ZRV Qx
plně zatemňující roleta, 
manuální, fixace kdekoliv ve 
vodicí liště, barva světle šedá 

-24 % od 3 038,-

ks

od 2 309, -
od 1 908, - bez DPH

pro rozměr okna položka MJ s DPH

740×1 180 mm A8GCP ks 2 318, -

740×1 400 mm ZVA6S ks 2 464, -

Žaluzie lamelová 
Roto ZJA R4 / R7
ochrana proti slunečnímu světlu při 
zachování denního světla, mechanické 
ovládání, barva stříbrná lesklá 

-24 % od 3 050,-

ks

od 2 318, -
od 1 916, - bez DPH

pro typ okna položka MJ s DPH

R4 / R7 22R44 ks 1 757, -

R6 / R8 XRZB6 ks 1 757, -

Roleta vnější 
Roto ZAR
protisluneční roleta, manuální, zadrží 
cca 70 % tepelného záření, pro okna 
šíře 740 mm 

-24 % 2 312,-

ks

1 757, -
1 452, - bez DPH

pro šířku okna položka MJ s DPH

660 mm YB860 ks 1 655, -

780 mm 6NUX1 ks 1 757, -

Roleta vnější 
Roto ZAR QM
protisluneční roleta, manuální, 
plná funkce i při otevřeném 
okně, zadrží cca 70 % tepelného 
záření, pro jakoukoliv délku okna 

-24 % od 2 178,-

ks

od 1 655, -
od 1 368, - bez DPH

pro rozměr okna položka MJ s DPH

740×1 180 mm D61KY ks 11 946, -

740×1 400 mm 5X4CF ks 12 461, -

Roleta vnější lamelová 
Roto ZRO R4 / R7 E
venkovní elektrická lamelová roleta, 
ovládání pohonem 230 V, barva antracit 

-24 % od 15 718,-

ks

od 11 946, -
od 9 873, - bez DPH

REKLAMA ROLETA SSL

pro velikost okna položka MJ s DPH

MK06 T1SW1 ks 2 864, -

MK10 S1R3J ks 3 296, -

Síť proti hmyzu 
VELUX ZIL 0000
bílé provedení, snadná manipulace, 
instalace na ostění 

-20 % od 3 581,-

ks

od 2 864, -
od 2 367, - bez DPH

pro velikost okna položka MJ s DPH

MK06 82R53 ks 2 048, -

MK08 46Y6Z ks 2 168, -

Roleta vnitřní 
VELUX DKL 1085
zatemnění, barva béžová, rychlá 
a snadná montáž, manuální ovládání 

-20 % od 2 560,-

ks

od 2 048, -
od 1 693, - bez DPH

pro velikost okna položka MJ s DPH

MK06 42R82 ks 2 664, -

MK08 TH58T ks 2 824, -

Žaluzie lamelová 
VELUX PAL 7001
regulace světla, barva bílá, rychlá 
a snadná montáž, manuální ovládání 

-20 % od 3 331,-

ks

od 2 664, -
od 2 202, - bez DPH

pro velikost okna položka MJ s DPH

MK00 23P63 ks 1 544, -

PK00 U7VMS ks 1 880, -

Markýza venkovní 
VELUX MHL 5060
ochrana před teplem, průhledná černá 
tkanina, manuální ovládání 

-20 % od 1 930,-

ks

od 1 544, -
od 1 277, - bez DPH

pro velikost okna položka MJ s DPH

MK06 569BY ks 8 417, -

MK08 R4GTP ks 8 728, -

Roleta venkovní 
VELUX SSS 0000
ochrana před teplem, zatemnění, 
nepropustná lehká tkanina, solární pohon 

-22 % od 10 791,-

ks

od 8 417, -
od 6 956, - bez DPH

pro velikost okna položka MJ s DPH

MK06 28P33 ks 9 119, -

MK08 TJ4KU ks 9 507, -

Roleta venkovní 
VELUX SML 0000
ochrana před teplem, zatemnění 
a tepelná izolace, ochrana 
soukromí, elektrický pohon 

-22 % od 11 691,-

ks

od 9 119, -
od 7 536, - bez DPH

STÍNICÍ  
TECHNIKA  

ROTO

STÍNICÍ  
TECHNIKA  

VELUX

7BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU
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specifikace položka MJ s DPH

hák žlabový lakovaný, dlouhý, pro žlab r. š. 330 mm 64S65 ks 102, -

svod lakovaný, ø svodu 100 mm, délka 4 m 35M64 ks 186, -

kotlík oválný lakovaný, pro žlab r. š. 330 mm, ø svodu 100 mm 44P93 ks 244, -

žlab lakovaný, rozvinutá šířka 330 mm, délka 4 m 66L96 ks 667, -

Systém okapový 
DEKRAIN ROBUST
pozinkovaný lakovaný plech, 
barva RAL 9005 – černá 

1 000 Kč = 2 body

-25 % od 137,-

ks

od 102, -
od 84,30 bez DPH

typ, rozvinutá šířka položka MJ s DPH

okapnice, 138 mm G1HRZ ks 173, -

závětrná lišta, 312 mm AH9JB ks 452, -

úžlabí, 625 mm 8R6ZP ks 733, -

Klempířské prvky
povrchová úprava 
polyesterový lak SP25, 
RAL 9005, tloušťka 0,5 mm, 
délka 2 m 

-10 % od 193,-

ks

od 173, -
od 143, - bez DPH

REKLAMA KLEMPÍŘSKÉ DÍLNY

rozměr, balení položka za m² bez DPH MJ s DPH

12,5×96×4 000 mm, 
10 ks (3,84 m²) / bal.

94R63  254, - bal. 1 177, -

15×121×4 000 mm, 
8 ks (3,872 m²) / bal.

28R25  309, - bal. 1 446, -

19×121×4 000 mm, 
6 ks (2,904 m²) / bal.

88R62  376, - bal. 1 320, -

Palubka smrková obkladová Klasik
pro obložení stěn a stropů, kvalita A / B 

8 m² = 1 bod

Palubka smrková podlahová 
A / B 24×146
pro finální nášlapnou vrstvu, kvalita A / B, 
24×146×4 000 mm, 4 ks (2,336 m²) / bal., 
cena  1 301,- / bal. s DPH 

8 m² = 1 bod

 85R43

-30 % 797,-

m²

557, -
461, - bez DPH

Prkno terasové sibiřský modřín
jemná drážka, 4 ks / bal., 
27×142×4 000 mm, 
cena  2 153,- / bal. s DPH  62B64

-12 % 1 077,-

m²

948, -
784, - bez DPHHranol podkladní sibiřský modřín

k dřevěným terasám, 45×70×4 000 mm, 
cena  532,- / ks s DPH 

 86Z36

-12 % 152,-

bm

133, -
110, - bez DPH

DEKRAIN KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

DŘEVO

KLEMPÍŘSKÉ 
DÍLNY
• ve vybraných prodejnách
• odvíječka
• dělička
• ohýbačka plechu
• profilovačka
• služby profi klempíře

www.dek.cz/sluzby

Pelety dřevěné 
Stora Enso A1
s vysokou výhřevností, 
certifikát třídy ENPlus 
A1, vhodné pro kamna, 
kotle i krby, ø 6 mm, 
15 kg / bal., 1 050 kg / pal., 
cena  85,80 / bal. s DPH 

1 t = 10 bodů

 253B4

-22 % 7,40

kg

5,80
5,00 bez DPH

-30 % od 439,-

m²

od 307, -
od 254, - bez DPH
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SPOJOVACÍ 
MATERIÁL
Široký sortiment  
ve všech  
prodejnách!

• konstrukční vruty

• tesařská kování

• kotevní technika

• závitové tyče

• šrouby, matice

barva, balení položka MJ s DPH

zelený, 5 kg 99P82 ks 847, -

hnědý, 5 kg 94P98 ks 847, -

bezbarvý, 5 kg 49P25 ks 847, -

Přípravek na dřevo 
Bochemit Antiflash
koncentrovaný kapalný 
přípravek určený ke snížení 
reakce dřeva na oheň 
s preventivním fungicidním 
a insekticidním účinkem 
proti dřevokazným 
houbám a dřevokaznému 
hmyzu, 5 kg / bal. 

-30 % 1 210,-

ks

847, -
700, - bez DPH

závit, rozměry plochy, výška položka MJ s DPH

M16, 80×80×4 mm, 100 mm 53C59 ks 259, -

M24, 110×110×4 mm, 250 mm 94T98 ks 422, -

M30, 125×125×6 mm, 330 mm 26C38 ks 855, -

Patka sloupku s pojistkou
materiál galvanicky pozinkovaná ocel, 
závit M24, šířka 110 mm, délka 110 mm, 
tloušťka 4 mm 

-10 % od 289,-

ks

od 259, -
od 214, - bez DPH

průměr×délka, balení položka za ks bez DPH MJ s DPH

8×75 mm, 50 ks 42S93 14,10 bal. 849, -

10×100 mm, 20 ks 66S23 22,10 bal. 534, -

12×100 mm, 10 ks 65S33 34,40 bal. 416, -

Kotva průvlaková S-FIX Plus7
do tlačeného betonu 

500 Kč = 1 bod

-10 % od 18,90

ks

od 17,00
od 14,10 bez DPH

OCHRANA DŘEVA

SPOJOVACÍ MATERIÁL

SVĚTLOVODY

barva, balení položka MJ s DPH

zelený, 1 kg 95A32 ks 170, -

hnědý, 1 kg 36A58 ks 170, -

zelený, 5 kg 65R84 ks 750, -

hnědý, 5 kg 29R38 ks 750, -

zelený, 15 kg 93R58 ks 2 214, -

hnědý, 15 kg 59R65 ks 2 214, -

Přípravek impregnační 
DEKSAN PROFI+
vodou ředitelný ochranný impregnační 
přípravek pro preventivní ochranu dřeva 
proti dřevokaznému hmyzu, houbám 
a plísním 

-35 % od 262,-

ks

od 170,
 -

od 141, - bez DPH

typ, krytina, ø tubusu, rozměr rámu položka MJ s DPH

TWR 0K10 2010, profilovaná (do v. 120 mm), ø 250 mm, 370×370 mm C39CB ks 7 869, -

TWR 0K14 2010, profilovaná (do v. 120 mm), ø 350 mm, 470×470 mm P90LZ ks 9 119, -

TLR 0K10 2010, plochá (do v. 16 mm), ø 250 mm, 370×370 mm V80RW ks 7 869, -

TLR 0K14 2010, plochá (do v. 16 mm), ø 350 mm, 470×470 mm 80LTF ks 9 119, -

Světlovod s pevným tubusem VELUX
do šikmých střech se sklonem 15 – 60 °, délka 
tubusu 1 – 1,7 m, odrazivost až 98 % 

1 ks = 12 bodů

-22 % od 10 090,-

ks

od 7 869, -
od 6 503, - bez DPH

Se světlovodem VELUX přivedete 
přirozené světlo i do těch 
nejtmavších míst svého domu. 
Ideální řešení pro koupelny, chodby, 
schodiště nebo šatny bez oken.

Světlovod  
pro šikmou  
střechu

ZTB
Tepelněizolační 
difuzér

Nosič LED diodového 
osvětlení

ZTL

9BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU
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na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.

REGISTRUJTE SE

Podrobné informace 
a výhody systému 
Greendek najdete 
na dek.cz

Nejhezčí střechou na světě je střecha, která 
kvete! Vegetační střechy a střešní zahrady mají 
vedle své přírodní krásy ještě další schopnosti, 
které jiné střechy nenabízí: 
• Zadržují vodu pro rostliny nebo ji nechávají 
odpařit stejně jako v přírodě, takže z nich stéká 
mnohem méně vody, než na ně naprší. 
• Přispívají k zadržování vody v krajině 
a přirozeně chladí jak interiér pod sebou, tak své 
okolí. 
Výběr rostlin pro vegetační střechy je široký, 
vybrat si můžete od bezúdržbových rozchodníků 
až po trávníky, které se naopak musí pravidelně 
sekat a zavlažovat. V takovém případě si na 
střechu nezapomeňte zajistit dobrý přístup. 
Také doporučuji zvolit hydroizolaci s velmi 
dlouhou životností, protože opravy pod vrstvami 
vegetace nejsou nejjednodušší. Váš domov plný 
života může mít i živou střechu!

ZELEŇ NEJEN PRO OKO

TIP ODBORNÍKA 
Viktor Kaulich

produkt manažer pro vegetační střechyVEGETAČNÍ  
STŘECHY

Substrát střešní extenzivní 
GREENDEK
pro výšku vegetačního 
substrátu 50 – 200 mm (extenzivní), 
složení: expandované jílové minerály, 
zeolit, rašelina, dle potřeby vápenec, 
hnojivo, objemová 
hmotnost 600 kg / m³ (suchý), 
1 150 kg / m³ (nasycený), 2 m³ / bal. 

 83M52

-3 % 5 576,-

bal.

5 408, -
4 470, - bez DPH

Kompozit vegetační 
GREENDEK 20 PLUS
celková tloušťka 40 mm, HDPE 
nopová fólie s výškou 20 mm 
a perforací v horním povrchu, horní 
povrch recyklovaná PES rohož 
tloušťky 20 mm, spodní povrch 
kašírovaná PP textilie 300 g / m², 
1,2×0,8 m / ks, cena  654,- / deska s DPH 

 4KKZN

-5 % 718,-

m²

682, -
563, - bez DPH

Rohož rozchodníková 
GREENDEK S5
předpěstovaná vegetační rohož s vytlívající kokosovou rohoží 
protkanou PP síťkou s vrstvou substrátu (tl. 2,5 – 4 cm) a směsí 
vegetace Sedum, rozměr 1,1×2 m, cena  1 252,- / ks s DPH 

 35T53

-10 % 633,-

m²

570,
 -

495, - bez DPH

PRO DODRŽENÍ ČERSTVOSTI ROHOŽE JE 
NUTNÁ INDIVIDUÁLNĚ KALKULOVANÁ 
DOPRAVA OD DODAVATELE
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Asfaltový pás 
hydroizolační 
SK BIT 105 PV 
proti prorůstání kořínků
pás z SBS modifikovaného 
asfaltu, nosná vložka 
z polyesterové 
rohože 250 g / m², horní 
povrch – modrozelený 
břidličný posyp, spodní povrch 
spalitelná PE fólie, odolnost 
proti prorůstání kořínků, 
tloušťka 5,2 mm, 5,4 m² / role, 
cena  1 280,- / role s DPH 

1 role = 1 bod

 43S82

-25 % 317,-

m²

238, -
196, - bez DPH

Asfaltový pás hydroizolační 
ELASTEK 50 GARDEN
pás z SBS modifikovaného asfaltu, nosná vložka 
z polyesterové rohože 250 g / m², horní 
povrch – modrozelený břidličný posyp, tloušťka 5,3 mm, 
5,4 m² / role, obsahuje aditiva zajišťující odolnost pásu 
proti prorůstání kořenů, cena  1 214,- / role s DPH 

2 role = 1 bod

 56R65

-25 % 304,-

m²

225,
 -

186, - bez DPH

Fólie hydroizolační z TPO / FPO 
Mapeplan TB 15
materiál TPO / FPO (flexibilní 
polyetylen), obsahuje skleněnou 
výztužnou vložku, použití jako 
jednovrstvá hydroizolace střech 
stabilizovaná přitížením – násypem 
kameniva nebo zeminy, dlažbou, 
betonovou deskou apod., tloušťka 
od 1,5 mm, šířka role 2,1 m, vhodná 
pro použití ve skladbě vegetačních 
střech, cena  11 318,- / role s DPH 

25 m² = 2 body

 23W2M

-28 % 375,-

m²

270, -
223, - bez DPH

Fólie hydroizolační z TPO / FPO 
Sikaplan TB15
střešní fólie na bázi pružného 
polyolefínu, vložka ze skleněné 
rohože, pro střechy s vysokou zátěží, 
odolná prorůstání kořenů a UV záření, 
barva bílá, tloušťka 1,5 mm, 
šířka 2,0 m, 40 m² / role, 
cena  9 758,- / role s DPH 

25 m² = 2 body

 UDC14

-28 % 339,-

m²

244, -
202, - bez DPH

Fólie hydroizolační z TPO / FPO 
Sarnafil TG 66-15
přitěžovaná střešní hydroizolační fólie 
na bázi pružného polyolefínu 
s vložkou ze skleněné rohože, barva 
šedá, tloušťka 1,5 mm, šířka 2,0 m, 
40 m² / role, cena  11 673,- / role s DPH 

25 m² = 2 body

 43C26

-28 % 406,-

m²

292, -
242, - bez DPH

Fólie hydroizolační 
z EPDM 
Resitrix SKW
EPDM fólie vyztužená 
tkaninou ze skleněných 
vláken, na spodní straně 
se samolepicí asfaltovou 
vrstvou opatřenou 
snímatelnou PE fólií, 
stabilizace lepením nebo 
pro vegetační střechy, 
barva černá, tl. 2,5 mm, 
šířka 1 m, 10 m² / bal., 
cena  7 309,- / role s DPH 

 35H53

-8 % 795,-

m²

731, -
604, - bez DPH

Váleček přítlačný na spoje 
samolepicích pásů
pro zajištění rovnoměrného přítlaku 
spojů a plochy samolepicích 
asfaltových pásů 

 392R3

-11 % 3 751,-

ks

3 334, -
2 755, - bez DPH

Váleček přítlačný na spoje
ocelový válec s dlouhou rukojetí pro 
provádění spojů natavitelných 
asfaltových pásů 

 223K9

-11 % 2 387,-

ks

2 122, -
1 753, - bez DPH

Rozbalovač rolí
ruční rozbalovač s integrovanými 
válečky pro snadnější manipulaci 
s rolí a dlouhou rukojetí 

 246P9

-11 % 5 136,-

ks

4 565, -
3 772, - bez DPH

Vysoušeč vody
porézní válec s dvojitou rukojetí pro 
vysoušení povrchu povlakových 
hydroizolací 

 492A4

-11 % 6 069,-

ks

5 394, -
4 458, - bez DPH

HYDROIZOLACE PRO VEGETAČNÍ STŘECHY

NÁŘADÍ K ASFALTOVÝM PÁSŮM

Více informací na 
www.boerner.cz

ASFALTOVÉ PÁSY PRO VEGETAČNÍ STŘECHY
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A nebylo tomu jinak ani v době, kdy 
jsme ve Stavebninách DEK rozjížděli 
projekt DEKWOOL a přemýšleli, co 
bychom vám v oblasti izolací mohli 
nabídnout. 
Začali jsme pochopitelně 
izolantem s nejžádanější 
lambdou 0,039 – zrodil se Dekwool 
G 039. Potom jsme chtěli projekt 
rozšířit a nabídnout vám též izolaci 
do systémové příčky SDK. Světlo 
světa spatřil Dekwool DW, který vám 
dnes nabízíme v rolích i v deskách. 
A protože nepřestáváme sledovat, 
o co máte zájem, zatím posledním 
přírůstkem rodiny DEKWOOL se stal 
izolant se skvělou lambdou 0,035, 
který dostal jméno Dekwool G 035. 
Tento materiál držíme ve většině 
našich prodejen skladem a nabízíme 
vám ho s ohledem na poměr 
„cena / výkon” za výbornou cenu.

NAŠÍ INSPIRACÍ JSTE PRÁVĚ VY

TIP ODBORNÍKA 
Kamil Kracík

produkt manažer pro tepelné izolace

tloušťka, balení položka za m² bez DPH MJ s DPH

60 mm, 12,96 m² / bal. 99S62 41,20 bal. 645, -

80 mm, 9,72 m² / bal. 53D42 54,90 bal. 645, -

100 mm, 7,8 m² / bal. 96C99 68,70 bal. 648, -

120 mm, 6,48 m² / bal. 88S28 82,30 bal. 645, -

140 mm, 5,52 m² / bal. 54C88 96,10 bal. 642, -

160 mm, 4,8 m² / bal. 35S53  110, - bal. 638, -

180 mm, 4,32 m² / bal. 46C35  124, - bal. 645, -

200 mm, 3,84 m² / bal. 52C86  138, - bal. 638, -

Tepelná izolace 
DEKWOOL G 035
role ze skleněných vláken, pro šikmé střechy (mezi krokve) 
a do konstrukcí stropů, podhledů a nezatížených podlah, 
součinitel tepelné vodivosti l 0,035 W.m-1.K-1, šířka 1 200 mm 

10 m³ = 15 bodů

-56 % 1 888,-

m³

830,
 -

686, - bez DPH

tloušťka, balení položka za m² bez DPH MJ s DPH

40 mm, 8,64 m² / bal. 48B63 43,20 bal. 451, -

50 mm, 7,2 m² / bal. 33B85 54,00 bal. 471, -

60 mm, 5,76 m² / bal. 89B62 64,80 bal. 451, -

80 mm, 4,32 m² / bal. 66A93 86,30 bal. 451, -

100 mm, 3,6 m² / bal. 56A58  108, - bal. 471, -

120 mm, 2,88 m² / bal. 29A32  130, - bal. 451, -

140 mm, 2,16 m² / bal. 59A83  152, - bal. 395, -

160 mm, 2,16 m² / bal. 39A84  173, - bal. 451, -

180 mm, 1,44 m² / bal. 38C54  195, - bal. 339, -

200 mm, 1,44 m² / bal. 65C46  216, - bal. 376, -

Tepelná izolace 
Isover UNI
desky z minerálních vláken, do 
provětrávaných fasád, objemová 
hmotnost min. 40 kg / m³, součinitel 
tepelné vodivosti l 0,035 W.m-1.K-1, 
šířka 600 mm, délka 1 200 mm 

10 m³ = 15 bodů

-40 % 2 178,-

m³

1 305, -
1 079, - bez DPH

TEPELNÉ IZOLACE

tloušťka, balení položka za m² bez DPH MJ s DPH

50 mm, 21,6 m² / bal. 38B89 23,50 bal. 613, -

60 mm, 19,2 m² / bal. 94S85 28,20 bal. 654, -

80 mm, 14,76 m² / bal. 65B34 37,60 bal. 670, -

100 mm, 11,76 m² / bal. 93B45 46,90 bal. 667, -

120 mm, 9,84 m² / bal. 84B24 56,30 bal. 670, -

140 mm, 8,4 m² / bal. 58B68 65,70 bal. 667, -

160 mm, 7,44 m² / bal. 32B92 75,00 bal. 675, -

180 mm, 6,48 m² / bal. 83C49 84,50 bal. 662, -

200 mm, 5,76 m² / bal. 23C94 93,90 bal. 654, -

Tepelná izolace 
DEKWOOL G 039
role ze skleněných vláken, do 
konstrukcí stropů, podhledů 
a nezatížených podlah, 
součinitel tepelné vodivosti 
l 0,039 W.m-1.K-1, 
šířka 1 200 mm 

5 m³ = 5 bodů

-59 % 1 385,-

m³

568, -
470, - bez DPH

Rukavice tepluodolné 
Cerva HORNBILL 
62,50
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PÓROBETONOVÉ OBVODOVÉ 
ZDIVO 

Jeden z hlavních trendů v současném stavebnictví představují 
materiály pro nízkoenergetické a pasivní domy. Komplexní 
systém PORFIX určený pro hrubou stavbu zahrnuje tvárnice pro 
obvodové zdivo v provedení pero-drážka, stropní systém, lepidlo 
a doplňkový materiál. Tento systém se výborně opracovává, je 
lehký a díky vynikajícím tepelněizolačním parametrům přináší 
i velké úspory energií bez potřeby dalšího zateplování. Při jeho 
využití také zabráníte problémům, které se objevují při kombinaci 
různých materiálů, jako je praskání nebo komplikované 
navazování stěn s různými rozměrovými odchylkami.

RYCHLÝ A MODERNÍ SYSTÉM PRO HRUBOU STAVBU

TIP ODBORNÍKA 
Libor Matěna

produkt manažer pro 
pórobetonové zdivo

typ, rozměry, souč. pr. tepla, hmotnost, balení položka MJ s DPH

PDK, 300×250×500 mm, 0,085 W.m-2.K-1, 21,4 kg, 40 ks / pal. 26A23 ks 109, -

PDK, 375×250×500 mm, 0,085 W.m-2.K-1, 26,7 kg, 32 ks / pal. 24Z36 ks 134, -

PDK, 500×250×500 mm, 0,085 W.m-2.K-1, 35,6 kg, 24 ks / pal. 35A32 ks 178, -

Tvárnice 
Porfix Premium P2-400
vylepšené tepelně-izolační vlastnosti, pro obvodové 
stěny a jako výplň do železobetonových konstrukcí 

1 800 Kč = 1 bod

-34 % od 166,-

ks

od 109,
 -

od 90,10 bez DPH

rozměry, hmotnost, max. světlost otvoru položka MJ s DPH

100×250×1 200 mm, 54 kg, 600 mm 25A36 ks 479, -

125×250×1 200 mm, 70 kg, 600 mm 94F82 ks 545, -

100×250×1 500 mm, 68 kg, 900 mm 98A95 ks 579, -

125×250×1 500 mm, 87 kg, 900 mm 99F64 ks 645, -

100×250×1 800 mm, 81 kg, 1 200 mm 82A22 ks 715, -

125×250×1 800 mm, 104 kg, 1 200 mm 88F44 ks 802, -

Překlad nosný Porfix
pro nadpraží stavebních otvorů 
v nosných stěnách 

-28 % od 666,-

ks

od 479, -
od 396, - bez DPH

Nosník stropní Porfix
součást systémového řešení stropu 
Porfix, výztuž, beton C25 / 30, osová vzdálenost 
nosníků 600 mm, min. uložení nosníků 150 mm, 
betonový trámec 50×160 mm, výška 175 mm 

-28 % od 1 083,-

ks

od 779, -
od 644, - bez DPH

rozměry, hmotnost položka MJ s DPH

300×250×500 mm, 13,5 kg 92F25 ks 169, -

375×250×500 mm, 18,2 kg 49F98 ks 192, -

U-profil Porfix
pro nosné překlady, zpevňující věnec 
nebo jako ztracené bednění 

-28 % od 236,-

ks

od 169, -
od 140, - bez DPH

1× PALETA = PYTEL POJIVA

DÁREK

délka položka MJ s DPH

3 000 mm 53E57 ks 779, -

3 200 mm 26E30 ks 836, -

3 400 mm 38E34 ks 884, -

3 600 mm 55E39 ks 932, -

3 800 mm 98E94 ks 997, -

Přilba ventilovaná 
Cerva PALLADIO 
143,-

Rukavice Cerva BUNTING 
EVOLUTION BLACK  
24,50
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Nosník stropní 
HELUZ MIAKO
keramobetonový stropní nosník vyztužený 
svařovanou prostorovou výztuží, šířka 160 mm, 
výška 175 – 230 mm, délka 1 500 mm–8 250 mm 

3 000 Kč = 1 bod

 83U52

-49 % od 610,-

ks

od 311, -
od 257, - bez DPH

typ, rozměry, hmotnost, spotřeba, počet na paletě položka MJ s DPH

8 / 50, 250×390×80 mm, 5,5 kg / ks, 8 ks / m², 144 ks / pal. 59U58 ks 30,00

15 / 50, 250×400×150 mm, 10,0 kg / ks, 8 ks / m², 120 ks / pal. 39U65 ks 30,00

19 / 50, 250×400×190 mm, 12,0 kg / ks, 8 ks / m², 96 ks / pal. 56U93 ks 37,50

23 / 50, 250×400×230 mm, 14,0 kg / ks, 8 ks / m², 72 ks / pal. 29U84 ks 46,40

8 / 62,5, 250×515×80 mm, 8,8 kg / ks, 6,4 ks / m², 120 ks / pal. 66U38 ks 31,50

15 / 62,5, 250×525×150 mm, 14,4 kg / ks, 6,4 ks / m², 90 ks / pal. 95U56 ks 41,20

19 / 62,5, 250×525×190 mm, 15,0 kg / ks, 6,4 ks / m², 70 ks / pal. 22U29 ks 49,10

23 / 62,5, 250×525×230 mm, 18,6 kg / ks, 6,4 ks / m², 60 ks / pal. 69U59 ks 59,80

Vložka stropní 
HELUZ MIAKO
keramická stropní vložka, cena platí 
při odběru ucelených palet 

3 000 Kč = 1 bod

-49 % od 59,00

ks

od 30,00
od 24,80 bez DPH

typ, rozměry, pevnost, neprůz., souč. pr. tepla, hmotnost, počet na paletě položka MJ s DPH

broušená, 375×80×189 mm, 12,5 MPa, 36 dB, 1,82 W.m-2.K-1, 4 kg / ks, 135 ks / pal. 25S36 ks 26,90

broušená, 375×80×209 mm,12,5 MPa, 35 dB, 1,73 W.m-2.K-1, 4,5 kg / ks, 135 ks / pal. 98S95 ks 31,90

broušená, 375×80×229 mm, 12,5 MPa, 35 dB, 1,73 W.m-2.K-1, 5,8 kg / ks, 108 ks / pal. 82S22 ks 32,50

broušená, 375×80×249 mm, 12,5 MPa, 35 dB, 1,73 W.m-2.K-1, 6,3 kg / ks, 108 ks / pal. 64S69 ks 35,90

broušená, 375×80×269 mm, 12,5 MPa, 35 dB, 1,73 W.m-2.K-1, 5,7 kg / ks, 108 ks / pal. 44S66 ks 42,70

broušená, 375×80×289 mm, 12,5 MPa, 36 dB, 1,82 W.m-2.K-1, 6,2 kg / ks, 108 ks / pal. 42S39 ks 46,60

broušená 2in1, 375×80×229 mm, 15 MPa, 1,29 W.m-2.K-1, 5 kg / ks, 144 ks / pal. 35E43 ks 74,70

broušená 2in1, 375×80×249 mm, 15 MPa, 1,29 W.m-2.K-1, 5,5 kg / ks, 144 ks / pal. 36E60 ks 82,30

Věncovka broušená 
HELUZ / HELUZ 2in1
pro vnější obezdívání stropní konstrukce, 
cena platí při odběru ucelených palet 

3 000 Kč = 1 bod

-49 % od 52,90

ks

od 26,90
od 22,30 bez DPH

Panel stropní HELUZ
panel z keramických tvarovek 
a vyztuženého betonu třídy 
C20 / 25 v tloušťce min. 40 mm na 
horním povrchu, šířka 1 200 mm, 
výška 230 mm, délka 1 500 – 7 000 mm 

3 000 Kč = 1 bod

 0PV9X

-49 % od 5 870,-

ks

od 2 993, -
od 2 474, - bez DPH

Schiedel ABSOLUT je energeticky efektivní řešení odvodu spalin 
a současného přívodu vzduchu pro spotřebiče nezávislé na vzduchu 
v místnosti: jak plynové, tak na pevná paliva. Jediný komín plně 
certifikovaný pro pasivní domy. Bez zadního odvětrání.

Systém KOMBIGAS je komínový systém umožňující odvod spalin od plynových 
kondenzačních spotřebičů a zároveň od spotřebičů na pevná paliva. Nosným 
prvkem systému je zcela nová komínová tvárnice, která je rozdělena na tři 
samostatné části: komínové průduchy pro odvod spalin od spotřebičů na 
pevná a plynná paliva a pro vedení dalších instalací.

Komínový systém 
SCHIEDEL KOMBIGAS

Komínový systém 
SCHIEDEL ABSOLUT

napojení 
kouřovodu 

90 °

průměr průduchu 
180 mm pro 
pevná paliva 

průměr průduchu 
80 mm pro 
odvod spalin 
od plynového 
kondenzačního 
spotřebiče 

výška 
komína 
6 m

ukončení komína krycí 
deskou pro zateplení 
s přesahem 8 cm

ks

38 601, -
 31 902, - bez DPH

KOMÍNY SCHIEDEL

STROPNÍ KONSTRUKCE

výška 
komína 

6 m

napojení 
kouřovodu 

90 °

průměr 
průduchu 

160 mm

ukončení komína 
krycí deskou 
pro zateplení 

s přesahem 8 cm

ks

33 859, -
27 983, - bez DPH

V CENĚ JE ZAHRNUTA  
DOPRAVA NA STAVBU
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barva, výška položka MJ s DPH

etna, 60 mm SAY6F m² 494, -

sand, 60 mm B76J2 m² 494, -

etna, 80 mm 5NRZ8 m² 542, -

sand, 80 mm DMN1X m² 542, -

Dlažba betonová 
BEST BELISIMA
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, 
vibrolisovaná, dvouvrstvá, povrch 
standard, 3 formáty kamenů 

3 000 Kč = 1 bod

-26 % od 668,-

m²

od 494, -
od 409, - bez DPH

barva položka MJ s DPH

arabica 13J64 m² 542, -

brilant 4GR9Y m² 542, -

etna 26JAZ m² 542, -

sand AP5PH m² 542, -

Dlažba betonová 
BEST BRILA
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, 
vibrolisovaná, dvouvrstvá, povrch 
standard, spotřeba 5,55 ks / m², 
rozměr 300×600×80 mm 

3 000 Kč = 1 bod

-26 % 733,-

m²

542, -
448, - bez DPH

barva položka MJ s DPH

arabica YN1J9 m² 529, -

brilant C80B7 m² 529, -

etna 7PS64 m² 529, -

sand RLMU9 m² 529, -

Dlažba betonová 
BEST AKVALINES
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, 
vibrolisovaná, dvouvrstvá, povrch 
standard, spotřeba 22,23 ks / m², 
rozměr 120×300×80 mm 

3 000 Kč = 1 bod

-26 % 715,-

m²

529, -
438, - bez DPH

barva položka MJ s DPH

marmo 3FLDL m² 417, -

intenso A23L2 m² 417, -

tropico Y5DVD m² 417, -

Dlažba betonová 
DITON KOMBI 6 XL
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, 
vibrolisovaná, dvouvrstvá, povrch 
standard, 9 formátů kamenů 

3 000 Kč = 1 bod

-17 % 503,-

m²

417, -
345, - bez DPH

barva položka MJ s DPH

přírodní A15SV m² 462, -

antracit W886T m² 497, -

bílá SNPY7 m² 497, -

žlutá 38W00 m² 497, -

Dlažba betonová 
DITON PICANTO
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, 
vibrolisovaná, dvouvrstvá, povrch 
tryskaný, spotřeba 6,25 ks / m², 
rozměr 400×400×40 mm 

3 000 Kč = 1 bod

-17 % od 557,-

m²

od 462, -
od 382, - bez DPH

barva, výška položka MJ s DPH

arabica, 60 mm R51LS m² 494, -

brilant, 60 mm 35B32 m² 494, -

arabica, 80 mm M7RYA m² 542, -

brilant, 80 mm RJZ62 m² 542, -

Dlažba betonová 
BEST BELEZA
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, 
vibrolisovaná, dvouvrstvá, povrch 
standard, 3 formáty kamenů 

3 000 Kč = 1 bod

-26 % od 669,-

m²

od 494,
 -

od 409, - bez DPH

BETONOVÉ DLAŽBY

typ / frakce, balení položka MJ s DPH

hrubý / 0 – 1 mm, 25 kg HHW6D bal. 59,20

jemný / 0 – 0,5 mm, 25 kg VS0ZD bal. 60,90

Písek zásypový 
DEK
zásypový křemičitý materiál 
pro kladení a spárování 
zámkové dlažby, pro uložení 
a zásyp různých druhů 
potrubí či rozvodných sítí 

1 500 Kč = 1 bod

-28 % od 82,30

bal.

od 59,
20

od 49,00 bez DPH

15BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU
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na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.

REGISTRUJTE SE

Brýle  
JSP STEALTH 
114,-

Zařízení stříkací  
Wagner Control Pro 250 M 
13 156,-

Malba interiérová 
HET Klasik bílá, 40 kg
pro obývací a komerční prostory, na bázi akrylové 
pryskyřice, odolná otěru za sucha, matný vzhled, min. 
2 nátěry, ~0,13 kg / m² / nátěr, 54 ks odpovídá 3 paletám 

3 PALETY = STŘÍKACÍ 
ZAŘÍZENÍ AIRLESS WAGNER

DÁREK

1 bal. = 1 bod

 42K84

-28 % 1 601,-

ks

1 149,
 -

950, - bez DPH

Malba interiérová 
HET Hetmal Plus bílá, 40 kg
pro komerční a obývací prostory, na 
bázi akrylové pryskyřice, vysoká krycí 
schopnost, do interiéru, matný vzhled, 
min. 2 nátěry, ~0,1 kg / m² / nátěr 

1 bal. = 1 bod

 38A24

-27 % 1 289,-

ks

929, -
768, - bez DPH

Malba interiérová 
Primalex Plus bílá, 40 kg
vhodná pro renovační a nové nátěry, 
vodou ředitelná, zvýšená odolnost 
otěru, vyšší bělost, matný vzhled, do 
interiéru, min. 2 nátěry, 
~0,08 kg / m² / nátěr 

 86A44

-22 % 1 310,-

ks

1 019, -
843, - bez DPH

Malba interiérová 
HET Hetline bílá, 40 kg
pro reprezentativní prostory, na velmi 
hladké povrchy, vodou ředitelná 
disperze, odolná otěru za sucha, do 
interiéru, matný vzhled, min. 2 nátěry, 
~0,13 kg / m² / nátěr 

1 ks = 2 body

 L9JYL

-20 % 2 158,-

ks

1 726, -
1 427, - bez DPH

Malba interiérová 
Primalex Polar bílá, 40 kg
vhodná pro renovační a nové nátěry, 
vodou ředitelná disperze, do interiéru 
zejména reprezentativního charakteru, 
min. 2 nátěry, ~0,12 kg / m² / nátěr 

 62F46

-22 % 1 960,-

ks

1 528, -
1 263, - bez DPH

INTERIÉROVÉ  
MALBY Blíží se období prázdnin, během kterého často 

probíhá obnova maleb ve velkých objektech škol, 
školek i nemocnic. Proto vám nyní v síti Stavebnin 
DEK přinášíme jedinečnou akci. Při odběru 3 palet 
(54 ks) jedné z nejprodávanějších barev HET 
Klasik v balení 40 kg vám pro usnadnění práce 
zdarma přidáme airless stříkací zařízení Wagner 
Control Pro 250 M, které vám pomůže s realizací. 
Barva HET Klasik je moderní disperzní barva, 
která se hodí na nátěry sádrokartonu, různých 
typů omítek, betonů, ale i na sanační omítky.

VÝJIMEČNÁ AKCE NA MALÍŘSKÉ 
BARVY HET KLASIK

TIP ODBORNÍKA 
Miroslav Melka

produkt manažer pro nátěrové hmoty
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Malba interiérová 
HET Klasik Color, 4 kg
pro obývací a komerční prostory, 
na bázi akrylové pryskyřice, 
odolná otěru za sucha, matný 
vzhled, min. 2 nátěry, 
~0,13 kg / m² / nátěr AKCE NA VŠECH 36 ODSTÍNŮ

 U2GHM

-26 % 270,-

ks

199, -
165, - bez DPH

Barva samozákladující 
Rokosil Aqua 3v1 RK 612, 0,6 l
univerzální nátěrová vodouředitelná 
hmota, na bázi akrylátové 
pryskyřice, na kovové předměty, 
hliník, mosaz, měď, zinek, 
pohledový beton a objemově stálé 
dřevo, ~0,15 l / m² / nátěr 

AKCE NA VŠECHNY 
ODSTÍNY V BAL. 0,6  l A 3  l

 65N58

-15 % 188,-

ks

159, -
132, - bez DPH

Malba interiérová 
Dekfinish bílá, 25 kg
vhodná pro renovační a nové nátěry, 
vodou ředitelná disperze, zvýšená 
odolnost otěru, do interiéru, min. 
2 nátěry, ~0,15 kg / m² / nátěr 

 55L82

-30 % 798,-

ks

558, -
462, - bez DPH

Malba interiérová 
Dekfinish speciál bílá, 25 kg
vhodná pro renovační a nové nátěry, 
vodou ředitelná disperze, zvýšená 
odolnost otěru, vyšší kryvost a bělost, 
do interiéru, min. 2 nátěry, 
~0,15 kg / m² / nátěr 

4 ks = 1 bod

 82L42

-30 % 1 120,-

ks

784, -
648, - bez DPH

Barva vinylová 
Caparol Samtex 10 bílý, 10 l
odolná otěru za mokra, omyvatelná, 
matný vzhled, polyvinylacetátová 
pryskyřičná disperze, do interiéru 
na extrémně zatížené plochy 
(schodiště, chodby, kuchyně atd.), 
1 – 2 nátěry, ~0,10 l / m² / nátěr 

 GJ14K

-20 % 2 262,-

bal.

1 809, -
1 496, - bez DPH

Lazura na dřevo 
Luxol Originál, 4,5 l
tenkovrstvá, chrání před vlhkostí 
a UV zářením, na bázi 
rozpouštědel a olejů, do interiéru 
i exteriéru, ~0,13 l / m² / nátěr 

AKCE NA VŠECHNY ODSTÍNY

 43P52

-22 % 896,-

ks

698, -
577, - bez DPH

Lazura na dřevo 
Caparol CapaWood Express, 2,5 l
tenkovrstvá, ekologická, chrání před 
vlhkostí a UV zářením, na bázi alkydové 
pryskyřice, do interiéru i exteriéru, 
~0,08 l / m² / nátěr 

 HFZX4

-20 % 566,-

ks

452, -
374, - bez DPH

Páska maskovací Masq béžová
na barvy a laky, do interiéru, na 
hladké povrchy, krepový papír, lepidlo 
syntetický kaučuk, střední lepivost, 
doba použitelnosti 12 hodin, tloušťka 
tenká, šířka 48 mm, délka 40 m 

 49R94

-23 % 53,10

ks

40,80
33,80 bez DPH

Váleček s držákem + mřížka 
Color Expert PES
na malířské a fasádní barvy, na 
hladké povrchy, váleček pevně 
smontovaný s držákem, polyester 
(PES), šířka 210 mm, 
ø jádra 41 mm, výška vláken 18 mm 

 494B9

-23 % 86,80

sada

66,80
55,30 bez DPH

Plachta zakrývací DEK 
STANDARD 100 g / m² 
maskovací 2×3 m
pro dočasné zakrytí, kovová oka 
po 1 m, zdvojené svařené lemy, 
materiál polyetylen, gramáž 100 g / m², 
šířka 2 m, délka 3 m, plocha 6 m², 
barva maskovací, hmotnost 0,6 kg 

 23F43

-23 % 184,-

ks

141, -
117, - bez DPH

Páska maskovací stavební 
oranžová Masq
na silně strukturované materiály, na 
barvy a omítky, do interiéru i exteriéru, 
na hrubé povrchy, polyetylen 
vyztužený tkaninou, lepidlo syntetický 
kaučuk, vysoká lepivost, UV 
odolnost 3 dny, tloušťka středně silná, 
šířka 50 mm, délka 50 m 

 289K2

-23 % 200,-

ks

154, -
127, - bez DPH

LAZURY NA DŘEVO

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO MALOVÁNÍ

AKCE NA VŠECHNY ODSTÍNY

Lazura na dřevo 
Dekfinish, 2,5 l
tenkovrstvá, chrání před vlhkostí a UV 
zářením, na bázi rozpouštědel a olejů, 
do interiéru i exteriéru, 
~0,10 l / m² / nátěr 

K 2,5l BALENÍ 0,75 l NAVÍC

DÁREK

2 bal. = 1 bod

 63M28

-20 % 786,-

ks

628,
 -

520, - bez DPH

AKCE NA VŠECHNY ODSTÍNY
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Lepidlo cementové 
weberfor profi LD
pro lepení obkladů a dlažeb do 
velikosti 400×600 mm, i pro 
podlahové vytápění, na bázi cementu, 
nízkoprašné, krátká doba korekce, do 
interiéru, třída C1T, přídržnost min. 
0,5 MPa, spotřeba 4 kg / m², 25 kg / bal. 

5 bal. = 1 bod

 39F46

-32 % 191,-

bal.

129, -
107, - bez DPH

Lepidlo cementové 
SikaCeram-113 Klasik
pro lepení tenkovrstvých obkladů 
a dlažeb z keramiky a nasákavých 
dlažeb, na bázi cementu, snížený 
skluz, do interiéru, třída C1T, 
přídržnost min. 0,5 MPa, 
spotřeba 2,7 – 3,8 kg / m², 25 kg / bal. 

5 ks = 1 bod

 2JM3V

-32 % 149,-

bal.

101, -
83,30 bez DPH

Lepidlo cementové 
Baumit Baumacol Basic
pro lepení obkladů a dlažeb 
z keramiky a přírodního kamene do 
velikosti 350×350 mm, na bázi 
cementu, snížený skluz, do interiéru, 
třída C1T, přídržnost min. 0,5 MPa, 
spotřeba 1,6 – 3 kg / m², 25 kg / bal. 

7 bal. = 1 bod

 83E50

-32 % 182,-

bal.

123, -
102, - bez DPH

Lepidlo cementové 
Cemix 025 Standard
pro lepení nasákavých keramických 
obkladů a dlažeb, na bázi cementu, 
snížený skluz, do interiéru, třída 
C1T, přídržnost min. 0,5 MPa, 
spotřeba 1,6 – 6,3 kg / m², 25 kg / bal. 

6 bal. = 1 bod

 95H29

-32 % 181,-

bal.

123, -
102, - bez DPH

Lepidlo cementové 
weberfor profiflex LD
pro lepení obkladů a dlažeb do 
velikosti 900×900 mm, i pro 
podlahové vytápění, na bázi 
cementu, nízkoprašné, vysoce 
přilnavé, do interiéru i exteriéru, 
třída C2T S1, přídržnost min. 
1 MPa, spotřeba 4 kg / m², 25 kg / bal. 

2 bal. = 1 bod

 96N89

-32 % 497,-

bal.

337, -
279, - bez DPH

Lepidlo cementové 
Baumit Baumacol FlexUni
pro lepení obkladů a dlažeb 
z keramiky a přírodního kamene, i pro 
podlahové vytápění, na bázi cementu, 
snížený skluz, do interiéru i exteriéru, 
třída C2T S1, přídržnost min. 1 MPa, 
spotřeba 1,6 – 3 kg / m², 25 kg / bal. 

4 bal. = 1 bod

 32D92

-32 % 421,-

bal.

286, -
237, - bez DPH

Lepidlo cementové 
Cemix 375 Flex
pro lepení keramických obkladů 
a dlažeb včetně materiálů s extrémně 
nízkou nasákavostí, na bázi cementu, 
snížený skluz, do interiéru i exteriéru, 
třída C2T S1, přídržnost min. 1 MPa, 
spotřeba 3 – 4 kg / m², 25 kg / bal. 

3 bal. = 1 bod

 64D93

-32 % 518,-

bal.

352, -
291, - bez DPH

Lepidlo cementové 
SikaCeram-213 Extra C2TE
pro lepení obkladů a dlažeb 
z keramiky a přírodního kamene, 
na bázi cementu, snížený skluz, 
prodloužená doba zavadnutí, do 
interiéru i exteriéru, třída C2TE, 
přídržnost min. 1 MPa, 
spotřeba 2,7 – 5,4 kg / m², 25 kg / bal. 

1 bal. = 1 bod

 89H49

-32 % 348,-

bal.

236, -
196, - bez DPH

Lepidlo cementové 
weberfor profiflex R LD
pro lepení obkladů a dlažeb, i pro 
podlahové vytápění, na bázi cementu, 
nízkoprašné, rychletvrdnoucí, do 
interiéru i exteriéru, třída C2TF S1, 
přídržnost min. 1 MPa, 
spotřeba 4 kg / m², 25 kg / bal. 

2 bal. = 1 bod

 29F48

-32 % 908,-

bal.

617, -
510, - bez DPHLepidlo cementové 

SikaCeram-253 Flex
pro lepení obkladů a dlažeb 
z keramiky a přírodního kamene 
včetně velkoformátových, na bázi 
cementu, snížený skluz, prodloužená 
doba zavadnutí, deformovatelné, do 
interiéru i exteriéru, třída C2TE S1, 
přídržnost min. 1 MPa, 
spotřeba 2,1 – 5,4 kg / m², 25 kg / bal. 

2 bal. = 1 bod

 08LCG

-32 % 397,-

bal.

269, -
223, - bez DPH

Lepidlo cementové 
Baumit Baumacol FlexTop
pro lepení obkladů a dlažeb z keramiky 
a přírodního kamene, i pro podlahové 
vytápění a fasádní obklady, na bázi 
cementu, do interiéru i exteriéru, třída 
C2TE S1, přídržnost min. 1 MPa, 
spotřeba 1,6 – 4,5 kg / m², 25 kg / bal. 

3 bal. = 1 bod

 56D93

-32 % 500,-

bal.

340, -
281, - bez DPH

Lepidlo cementové 
Cemix 045 Flex Extra
pro lepení keramických obkladů 
a dlažeb, vysoce flexibilní, 
zrnitost 0,7 mm, na bázi cementu, do 
interiéru i exteriéru, třída C2TE S1, 
přídržnost min. 1 MPa, 
spotřeba 4 – 6 kg / m², 25 kg / bal. 

3 bal. = 1 bod

 98D36

-32 % 544,-

bal.

369, -
305, - bez DPH

balení položka MJ s DPH

1 kg 29K65 bal. 46,60

10 kg 38K84 bal. 400, -

Penetrace akrylátová 
DEKPRIMER BASIC
na omítky, betonové povrchy, 
sádrokarton, dřevotřískové 
a cementotřískové desky, 
použití před aplikací krycích 
nátěrů, do interiéru i exteriéru, 
spotřeba 0,12 – 0,2 kg / m² 

-22 % od 59,80

bal.

od 46,60
od 38,60 bez DPH

balení položka MJ s DPH

1 kg 34U24 bal. 58,90

10 kg 24U92 bal. 522, -

Disperze stavební 
DEKPRIMER EASY
do betonů a omítek, zlepšuje 
zpracovatelnost, pevnost, 
pružnost a mechanickou 
odolnost, přídržnost k podkladu, 
životnost a odolnost vůči 
povětrnostním vlivům 

-22 % od 75,60

bal.

od 58,90
od 48,70 bez DPH

LEPIDLA NA OBKLADY A DLAŽBYC1T

C2T S1

C2TE S1

C2TE

C2TF S1

PENETRACE

balení položka MJ s DPH

1 kg 29T46 bal. 49,10

10 kg 38T48 bal. 409, -

Penetrace hloubková 
DEKPRIMER NANO
sjednocuje savost, zlepšuje krycí 
schopnost aplikovaných barev, 
do interiéru i exteriéru, akrylátová 
báze, vydatnost 5 – 30 m² / kg / nátěr 

-22 % od 63,00

bal.

od 49,10
od 40,60 bez DPH

18
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 1. 6. do 27. 6. 2021, nebo do vyprodání zásob. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.
Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

https://www.dek.cz/produkty/detail/1640109190#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/detail/3320101481#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/detail/1620145498#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/detail/4470201425#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/detail/1640109212#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/detail/1620145497#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/detail/1616001422#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/detail/3320100679#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/detail/1640109216#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/detail/3320100483#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/detail/1620145496#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/detail/1616001420#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/detail/3300002100#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/detail/3300002400#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/detail/3300002700#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven


tloušťka×délka×šířka [mm] položka za m² bez DPH MJ s DPH

12,5×2 000×1 250 59P58  126, - ks 381, -

12,5×2 650×1 250 93U45  126, - ks 505, -

12,5×2 750×1 250 84U24  127, - ks 525, -

Deska sádrokartonová konstrukční 
Rigips RigiStabil
umožňuje zavěšení těžších břemen až do hmotnosti 80 kg na 
jeden bod (za předpokladu použití Molly kotev) 

-40 % 255,-

m²

153,
 -

126, - bez DPH

Deska sádrokartonová 
HABITO H
vysokopevnostní sádrokartonová deska pro rychlé a snadné 
kotvení břemen, typ (DFRIH1), 1 250×2 000×12,5 mm, 12 kg / m², 
2,5 m² / ks, cena  536,- / ks s DPH 

5 m² = 1 bod  38Z96

-38 % 346,-

m²

215, -
178, - bez DPH

Deska sádrokartonová 
tvrzená Knauf Diamant
pro dřevostavby, výtahové 
šachty, sokly příček, akusticky 
náročné konstrukce, 
1 250×2 000×12,5 mm, 
14,1 kg / m², 2,5 m² / ks, 
cena  386,- / ks s DPH 

 46U35
-25 % 206,-

m²

155, -
128, - bez DPH

balení položka MJ s DPH

5 kg 363N3 bal. 99,00

15 kg 29B65 bal. 275, -

Tmel finální DEKFINISH
na tenkovrstvou finální 
úpravu, pastovitá stěrková 
hmota, vysoká bělost 

9 ks = 1 bod

-36 % od 155,-

bal.

od 99,00
od 81,80 bez DPH

délka položka MJ s DPH

25 mm 65P83 bal. 359, -

35 mm 38P32 bal. 439, -

Šrouby TUN
rychlořezné šrouby s dvouchodým 
závitem pro montáž druhé vrstvy 
desek RigiStabil na kovovou 
konstrukci, ø 3,8 mm, 1 000 ks / bal. 

-34 % od 545,-

bal.

od 359, -
od 297, - bez DPH

délka položka MJ s DPH

25 mm 62Z69 bal. 269, -

35 mm 28Z66 bal. 343, -

Šrouby do desky Habito 
typ UMN
pro desky Habito, do kovové 
i dřevěné podkonstrukce, ø 3,9 mm, 
500 ks / bal. 

-34 % od 408,-

bal.

od 269, -
od 223, - bez DPH

délka položka MJ s DPH

23 mm 68WMH bal. 408, -

38 mm G6956 bal. 551, -

Šrouby do sádrokartonu 
Knauf Diamant XTN
na kotvení desek Diamant, samořezný, 
plochá hlava, ø 3,9 mm, 1000 ks / bal. 

-15 % od 481,-

bal.

od 408, -
od 338, - bez DPH

OCELOVÉ A PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE

SDK DESKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

-8 % 5 108,-

ks

4 699, -
3 884, - bez DPH

Dveře ocelové
jednokřídlé polodrážkové ocelové dveře 
bez dorazu u prahu, ocelový nosný rám, 
plášť galvanicky pozinkovaný plech 
tl. 1 mm, povrchová úprava vypalovaná 
prášková barva v odstínu RAL 9010, 
zadlabávací zámek pro cylindrickou 
vložku s roztečí 72 mm, 3 konstrukční 
zinkové závěsy, vhodné pro jakoukoli 
typizovanou ocelovou zárubeň DEK, 
kování není součástí dodávky 

typ, šířka položka MJ s DPH

levé, 800 mm DUU95 ks 5 797, -

pravé, 800 mm 4H4DK ks 5 797, -

levé, 900 mm ZR9S3 ks 6 034, -

pravé, 900 mm 38C40 ks 6 034, -

Zateplené
oboustranně hladké, tl. křídla 42 mm, 
výplň pláště izolací EPS 

-8 % od 6 301,-

ks

od 5 797, -
od 4 791, - bez DPH

typ, šířka položka MJ s DPH

levé, 800 mm 5Z4UZ ks 9 948, -

pravé, 800 mm 4F9YD ks 9 948, -

levé, 900 mm 6TZB6 ks 10 509, -

pravé, 900 mm K5HLY ks 10 509, -

Protipožární
oboustranně hladké, tl. křídla 42 mm, 
protipožární výplň pláště, do objektů 
s požadavkem na požární odolnost 
EW / EI 15, 30 DP1, typová zárubeň musí být 
vyrobena do sestavy pro protipožární uzávěr 

-8 % od 10 813,-

ks

od 9 948, -
od 8 222, - bez DPH

typ, šířka položka MJ s DPH

levé, 800 mm 0PTS9 ks 4 699, -

pravé, 800 mm K593V ks 4 699, -

levé, 900 mm U7YHW ks 4 699, -

pravé, 900 mm P0SP0 ks 4 699, -

Jednoplášťové
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Nátěr biocidní Caparol Capatox
pro čištění míst napadených řasami, 
mechy a plísněmi, pro interiér i exteriér, 
spotřeba 50 – 150 ml / m², 10 l / bal. 

 01LWR

-18 % 1 093,-

bal.

896, -
741, - bez DPH

Barva fasádní 
Caparol Amphisilan
silikonová fasádní barva pro všechny 
běžné povrchy, vodou ředitelná, 
barva bílá, spotřeba 0,25 kg / m², 
25 kg / bal. 

 041HG

-15 % 6 988,-

bal.

5 940, -
4 909, - bez DPH

Nátěr penetrační 
Caparol CarboSol Grund
základní penetrační nátěr pod 
fasádní barvy na silikonové bázi, 
vyrovnání nasákavosti podkladu, pro 
interiér i exteriér, bezbarvý, 12 kg / bal. 

 7N9T8

-18 % 2 455,-

bal.

2 013, -
1 664, - bez DPH

Barva fasádní 
Caparol ThermoSan NQG
silikonová fasádní barva s křemičitou 
mřížkou pro všechny běžné povrchy, 
pro udržení fasád čistých delší dobu, 
barva bílá, spotřeba 0,15 – 0,2 l / m², 
10 l / bal. 

 4BXS9

-15 % 5 210,-

bal.

4 428, -
3 660, - bez DPH

Barva fasádní Caparol CarboSol
silikonová fasádní barva pro všechny 
běžné povrchy, zvláště vhodná na 
objekty v památkové péči a nátěry 
s vysokým obsahem vápna, vodou 
ředitelná, barva bílá, 22 kg / bal. 

 XGBW2

-15 % 7 324,-

bal.

6 225, -
5 145, - bez DPH

Barva fasádní 
Caparol Muresko
silikonová fasádní barva na hladký 
nebo strukturovaný povrch, zvláště 
vhodná pro renovační nátěry 
nosných nátěrů pórobetonových 
velkoplošných stavebních dílů, 
vodou ředitelná, barva bílá, 
spotřeba 0,3 – 0,6 l / m², 10 l / bal. 

 08ZLC

-15 % 3 660,-

bal.

3 111, -
2 571, - bez DPH

Tmel lepicí a stěrkovací 
Caparol Capatect Klebe  
und Armierungsmasse 176
univerzální lepicí a armovací tmel k lepení 
izolačních desek z polystyrenu nebo minerální 
vaty v zateplovacím systému Capatect 
Standard, spotřeba 4 – 6 kg / m², 25 kg / bal. 

7 bal. = 1 bod

 6YLS3

-18 % 194,-

bal.

159, -
132, - bez DPH

Nátěr penetrační 
Caparol Capatect Standard 
PutzGrund 605
speciální pigmentovaný základní penetrační nátěr 
s křemenným pískem, pro podklady s nízkou 
nebo normální nasákavostí, pro interiér i exteriér, 
barva bílá, spotřeba 0,2 kg / m², 25 kg / bal. 

 G3X2H

-18 % 1 779,-

bal.

1 458, -
1 205, - bez DPH

Omítka silikonová 
Caparol Capatect Silikon 
Fassadenputz W K15 BS1
strukturovaná silikonová omítka, 
paropropustná, vodoodpudivá, 
zrnitost 1,5 mm, barva bílá, 
spotřeba cca 2,5 kg / m², 25 kg / bal. 

1 bal. = 1 bod

 GN9L2

-18 % 1 303,-

bal.

1 068, -
883, - bez DPH

Omítka silikonová 
Caparol Capatect SH-Reibputz 15
hlazená silikonová omítka se strukturou 
zrno na zrno pro provedení dekorativních 
minerálních omítek, samočisticí schopnost, 
vysoce paropropustná, zrnitost 1,5 mm, 
spotřeba 2,4 kg / m², 25 kg / bal. 

1 bal. = 1 bod

 VYW10

-40 % 2 160,-

bal.

1 296, -
1 071, - bez DPH

Tmel lepicí a stěrkovací 
Caparol Capatect Minera Carbon Staubarm
minerální tmel zesílený uhlíkovými vlákny, vhodný jako 
armovací hmota pro základní vrstvy zateplovacího 
systému Capatect nebo při sanaci minerálních podkladů 
s trhlinami, zrnitost 1,2 mm, spotřeba 4 – 7 kg / m², 25 kg / bal. 

7 bal. = 1 bod

 0XMRB

-35 % 858,-

bal.

557, -
460, - bez DPH

PROGRAM ČIŠTĚNÍ FASÁD A RENOVACE

FASÁDNÍ OMÍTKY A TMELY CAPAROL

Dlouhodobě čistá fasáda, 
ochrana před plísněmi, řasami 
a špínou. S certifikovanou 
realizační firmou až 12 let záruky.

Více informací v našich 
prodejnách.
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na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.

REGISTRUJTE SE

Pás nářaďový  
Stanley 1-96-178 
369,-

UGR oslnění položka MJ s DPH

<22 6FVVU ks 813, -

<19 4SYCK ks 1 369, -

Panel LED Emos Profi plus
vestavný panel, záruční doba 5 let, 295×1 195 mm, 
životnost 30 000 h, jmenovité napětí 230 V, úhel 
vyzařování 120 ° 
40 W 4 000 lm 4 000 K IP 20 A+

1 000 Kč = 1 bod

Protože v zaměstnání trávíme mnoho času, měli bychom věnovat pozornost výběru 
kvalitního osvětlení nejen do pracoven a kanceláří, ale také do obchodů a průmyslových 
hal. Předejdeme tak u sebe i svých zaměstnanců namáhání očí, bolestem hlavy a následné 
únavě. Výběrem správného typu světel o dostatečném výkonu splníme platné hygienické 
normy a také zvýšíme komfort svých zaměstnanců. Ve Stavebninách DEK vám optimální 
řešení vašeho osvětlení navrhneme tak, aby vyhovovalo vašim požadavkům a zároveň 
odpovídalo legislativě.

ŠPATNÉ OSVĚTLENÍ UNAVUJE OČI 
A SNIŽUJE PRACOVNÍ NASAZENÍ

TIP ODBORNÍKA 
Pavel Holeček

produkt manažer pro svítidla 
a světelné zdroje

LED OSVĚTLENÍ

délka×šířka×výška položka MJ s DPH

620×620×50 mm 8UMN2 ks 266, -

1 200×300×50 mm BZRF1 ks 326, -

Rámeček pro LED 
panel Emos
pro přisazenou 
montáž, materiál hliník 

1 000 Kč = 1 bod -26 % od 359,-

ks

od 266, -
od 220, - bez DPH

Panel LED s UGR 
Emos Profi plus
vhodné do kanceláře, oslnění UGR <19, vestavný 
panel, záruční doba 5 let, 595×595 mm, 
životnost 50 000 h, jmenovité napětí 230 V, úhel 
vyzařování 120 ° 
34 W 4 000 lm 4 000 K IP 20 A++

1 000 Kč = 1 bod

 7838C

-25 % 1 203,-

ks

899,
 -

743, - bez DPH

Panel LED Emos Profi plus
oslnění UGR <22, vestavný panel, záruční 
doba 5 let, 595×595 mm, životnost 50 000 h, 
jmenovité napětí 230 V, úhel vyzařování 120 ° 
34 W 4 200 lm 4 000 K IP 20 A++

1 000 Kč = 1 bod

 L3YND

-30 % 1 103,-

ks

774, -
640, - bez DPH

-26 % od 1 095,-

ks

od 813, -
od 672, - bez DPH
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příkon, světelný tok, oslnění položka MJ s DPH

36 W, 3 200 lm, UGR<22 23T24 ks 1 238, -

40 W, 4 000 lm, UGR<22 WDF0Z ks 1 335, -

34 W, 3 400 lm, UGR<19 03X0C ks 1 413, -

Svítidlo LED Philips SM060C
životnost 50 000 h, vyzařovací úhel 110 °, mechanická odolnost IK 03, 
jmenovité napětí 230 V, rozměry 200×1 200×53 mm 
36 W 3 200 lm 4 000 K IP 20

1 000 Kč = 1 bod

příkon, světelný tok, průměr×hloubka položka MJ s DPH

6 W, 540 lm, ø 115×32 mm 96R49 ks 155, -

12 W, 1 080 lm, ø 170×32 mm 93P89 ks 217, -

18 W, 1 620 lm, ø 220×32 mm 58P45 ks 304, -

24 W, 2 160 lm, ø 240×32 mm 83R68 ks 401, -

Svítidlo LED kulaté 
Panlux Downlight CCT
úhel vyzařování 120 °, napětí 220 – 240 V, třída ochrany 
II, životnost 25 000 h, materiál plast, barva bílá 
6 W 510/540/570 lm
3 000/4 000/6 000 K IP 44 A–A++

1 000 Kč = 1 bod

-15 % od 182,-

ks

od 155, -
od 128, - bez DPH

příkon, světelný tok, rozměry položka MJ s DPH

6 W, 540 lm, 115×115×32 mm 23R92 ks 164, -

12 W, 1 080 lm, 165×165×32 mm 65P33 ks 234, -

18 W, 1 620 lm, 220×220×32 mm 84P34 ks 339, -

24 W, 2 160 lm, 220×220×32 mm 32P24 ks 427, -

Svítidlo LED hranaté 
Panlux Downlight CCT
úhel vyzařování 120 °, napětí 220 – 240 V, 
třída ochrany II, životnost 25 000 h, 
materiál plast, barva bílá 
6 W 510/540/570 lm
3 000/4 000/6 000 K IP 44 A–A++

1 000 Kč = 1 bod

-15 % od 193,-

ks

od 164, -
od 136, - bez DPH

typ, rozměry položka MJ s DPH

kulatý, ø 122 mm, výška 34,5 mm (pro 6 W) 34R85 ks 57,00

kulatý, ø 176 mm, výška 34,5 mm (pro 12 W) 46R99 ks 74,60

kulatý, ø 226 mm, výška 34,5 mm (pro 18 W) 48R35 ks 92,10

kulatý, ø 246 mm, výška 34,5 mm (pro 24 W) 33R86 ks 96,50

hranatý, 122×122×34,5 mm (pro 6 W) 89R63 ks 61,40

hranatý, 172×172×34,5 mm (pro 12 W) 54R94 ks 83,30

hranatý, 227×227×34,5 mm (pro 18 a 24 W) 52R88 ks 101, -

Rámeček Panlux
pro přisazenou montáž Downlightu CCT 

1 000 Kč = 1 bod

-15 % od 67,10

ks

od 57,00
od 47,10 bez DPH

příkon, barva světla, světelný tok, šířka položka MJ s DPH

8 W, 3 000 K, 680 lm, 400 mm FZ6D3 ks 536, -

8 W, 4 000 K, 720 lm, 400 mm 856LD ks 536, -

12 W, 3 000 K, 1 020 lm, 600 mm M8HPN ks 584, -

12 W, 4 000 K, 1 080 lm, 600 mm AY1CB ks 584, -

Svítidlo LED Panlux Arven
napětí 220 – 240 V, třída ochrany II, 
životnost 30 000 h, materiál plast, 
barva šedá, výška 45 mm, 
hloubka 110 mm 
8 W 680 lm 3 000 K IP 44

1 000 Kč = 1 bod

-13 % od 615,-

ks

od 536, -
od 443, - bez DPH

příkon, světelný tok položka MJ s DPH

80 W, 6 500 lm 58N49 ks 3 747, -

150 W, 13 000 lm 83P99 ks 5 808, -

Svítidlo LED pracovní Mareld Vapor
napětí 220 – 240 V, životnost 30 000 h, délka 
přívodního kabelu 5 m, barva černá, 
rozměry 800×320×169 mm 
80 W 6 500 lm 6 500 K IP 54

1 000 Kč = 1 bod

-20 % od 4 681,-

ks

od 3 747, -
od 3 097, - bez DPH

příkon, světelný tok, délka položka MJ s DPH

4 W, 380 lm, 313 mm 2JD1D ks 163, -

8 W, 760 lm, 573 mm JVP4J ks 199, -

Svítidlo LED podlinka Led-Pol Argo
životnost 25 000 h, vyzařovací úhel 120 °, třída 
ochrany II, šířka 22 mm 
4 W 380 lm 4 000 K IP 20

1 000 Kč = 1 bod

-12 % od 185,-

ks

od 163, -
od 135, - bez DPH

provedení, příkon, světelný tok položka MJ s DPH

bez čidla pohybu, 12 W, 800 lm TWC14 ks 288, -

s čidlem pohybu, 12 W, 800 lm UAB7D ks 567, -

bez čidla pohybu, 18 W, 1 200 lm MNFH0 ks 344, -

s čidlem pohybu, 18 W, 1 200 lm D3N7C ks 595, -

bez čidla pohybu, 24 W, 1 600 lm UZY1B ks 433, -

s čidlem pohybu, 24 W, 1 600 lm 1SDU5 ks 683, -

Svítidlo LED 
Kanlux Miledo Corso
jmenovité napětí 220 – 240 V, 
životnost 20 000 h, třída 
ochrany I 
12 W 800 lm 4 000 K IP 44

1 000 Kč = 1 bod

-15 % od 339,-

ks

od 288, -
od 238, - bez DPH

Návrh 
osvětlení
Zajistíme vám výpočet 
a návrh osvětlení dle 
platných norem ZDARMA.
•  vhodné pro kanceláře, školy, veřejné 

osvětlení

• provedeme výpočet úspor

•  poskytujeme i konzultace osvětlení 
v místě projektu s doporučením 
vhodného systému ovládání (DALI, 
bluetooth, smart sensorové řešení atd.)

Máte zájem o návrh osvětlení na míru ZDARMA?
Kontaktujte nás prostřednictvím mailu stavebniny@dek.cz

délka položka MJ s DPH

3 m PL6Z5 ks 477, -

10 m MJF7Y ks 1 304, -

20 m 6B3R9 ks 2 410, -

1,5 m přívodní kabel F6VR2 ks 273, -

LED pásek Mareld Sunlit
pro venkovní použití, v sérii lze připojit až 60 m LED 
pásků na jednom elektrickém kabelu (nutno zakoupit 
samostatně), životnost 26 000 h, jmenovité 
napětí 220 – 240 V, šířka 16 mm, výška 9 mm 
32 W 2 650 lm 4 000 K IP 54

1 000 Kč = 1 bod

-20 % 595,-

ks

477, -
394, - bez DPH

-15 % od 1 455,-

ks

od 1 238,
 -

od 1 024, - bez DPH
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montáž položka MJ s DPH

nástěnná (podepřené) 38F48 ks 353, -

nástěnná (zavěšené) 65F33 ks 353, -

stojací 93F89 ks 358, -

Svítidlo venkovní Led-Pol Wena
patice E27, napětí 220 – 240 V, třída 
ochrany I, materiál hliník, polykarbonát, 
rozměry 162×232×194 mm 
max. 60 W IP 54

1× SVÍTIDLO = 1× LED 
ŽÁROVKA

DÁREK

1 000 Kč = 1 bod

-10 % od 392,-

ks

od 353, -
od 292, - bez DPH

příkon, světelný tok, ø svítidla položka MJ s DPH

12 W, 960 lm, 170 mm FB1WJ ks 247, -

20 W, 1 600 lm, 220 mm RKF6N ks 334, -

Svítidlo LED Pila WL007C
napětí 220 – 240 V, životnost 35 000 h, 
IK 06, barva bílá, výška 88 mm 
12 W 960 lm 4 000 K IP 54

1 000 Kč = 1 bod

-15 % od 290,-

ks

od 247, -
od 204, - bez DPH

Svítidlo LED Kanlux Miledo Dicht 4LED N 236 / PS
prachotěsné, patice G13, pro svítidlo je nutné použít 2× LED 
trubici Kanlux pod číslem položky 8500051320, jmenovité 
napětí 220 – 240 V, šířka 1 265 mm 
IP 65

1 000 Kč = 1 bod

 C5P2G

-18 % 331,-

ks

273, -
226, - bez DPH

příkon, světelný tok položka MJ s DPH

10 W, 1 055 lm 04UJK ks 62,50

14 W, 1 521 lm 1V8FA ks 74,80

Žárovka LED Pila
matná, patice E27, barva 
světla 2 700 K, životnost 15 000 h 

1 000 Kč = 1 bod

-10 % od 69,10

ks

od 62,50
od 51,70 bez DPH

Trubice LED 
Kanlux Miledo T8 LED N
jednostranné napájení, patice G13, 
životnost 15 000 h, délka 1 210 mm 
18 W 1 800 lm 4 000 K A+

1 000 Kč = 1 bod

 H0Y5G

-18 % 116,-

ks

95,30
78,80 bez DPH

montáž, krytí, doba sepnutí, dosah položka MJ s DPH

přisazená / zapuštěná, IP 20, 
10 s – 30 min, 4 m

64P38 ks 260, -

přisazená, IP 65,  
10 s – 15 min, 12 m

44P65 ks 347, -

Čidlo pohybové Panlux
PIR senzor, snímací úhel 180 / 360 °, 
citlivost 3 – 2 000 lx, barva bílá 

1 000 Kč = 1 bod

-15 % od 305,-

ks

od 260, -
od 215, - bez DPH

barva položka MJ s DPH

černá 33N35 ks 22,90

bílá 89N86 ks 22,90

Objímka plastová E27
patice E27, závěsná, plastová, hladká, 
s čepičkou, napětí 230 V AC, 
jmenovitý proud 4 A 

-18 % 27,90

ks

22,90
18,90 bez DPH

počet propojených vodičů, barva krytu, balení položka MJ s DPH

2, bílá, 40 ks 684P8 bal. 145, -

3, oranžová, 30 ks 439B4 bal. 122, -

4, červená, 20 ks 339S2 bal. 108, -

5, žlutá, 20 ks 428V3 bal. 144, -

Svorka krabicová WAGO 2273
pro připojení pevných vodičů 
průřezu 0,5 – 2,5 mm², transparentní 

provedení položka MJ s DPH

samostatný NUK63 ks 699, -

se zásuvkou 230 V T7DGK ks 782, -

s čidlem pohybu KBMN2 ks 947, -

Sloupek Panlux Gard
barva černá, jmenovité napětí 230 V, 
třída ochrany I, úhel vyzařování 360 °, 
patice E14 

1 000 Kč = 1 bod

-20 % od 873,-

ks

od 699, -
od 578, - bez DPH

provedení položka MJ s DPH

přisazené TLV2G ks 1 291, -

zapichovací sloupek JS1S8 ks 1 531, -

sloupek 2WZUJ ks 1 623, -

Svítidlo solární LED s čidlem 
Kanlux Solca L
čidlo pohybu, 3 různé režimy svícení, 
životnost 12 000 h, barva černá 
5 W 500 lm 4 000 K IP 44

-20 % od 1 613,-

ks

od 1 291, -
od 1 067, - bez DPH

ŠIROKÁ 
NABÍDKA 
ZAHRADNÍHO 
OSVĚTLENÍ

U nás si vyberete 
světlo pro každou 
zahradu.

-18 % 176,-

bal.

145, -
120, - bez DPH

Kabel prodlužovací 
na navijáku  
s LED svítidlem DEK
zásuvky 4x 230V, kabel 
H05RR-F 3G 1,5mm², max. zátěž 
navinutý 4,35 A max. / 1 000 W, 
rozvinutý 13,04 A max. / 3 000 W, 
tepelná pojistka, délka 20 m, svítidlo: 
krytí IP 44, světelný tok 1 600 lm, 
barva světla 6 500 K, příkon 20 W 
20 W 1 600 lm 6 500 K IP 44

 6CF65

-20 % 1 998,-

ks

1 598,
 -

1 321, - bez DPH

23BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU

https://www.dek.cz/produkty/vypis/49054-nastenna-a-stropni#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/vypis/1434-plafony#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/detail/8500051420#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/vypis/8696-e27#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/detail/8500051320#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/vypis/25925-stropni#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/vypis/49276-objimky#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/vypis/8630-krabicove-bezsroubove#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/vypis/49235-sloupky#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/vypis/20977-zahradni#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/detail/8500201500#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven


Tepelněizolační deska 
pro podlahové vytápění 
DEKPERIMETER PV NR-75
pěnový polystyren EPS 200, horní povrch opatřen 
nopy, strany desek opatřeny zámky, součinitel 
tepelné vodivosti l 0,034 W.m-1.K-1, šířka 600 mm, 
délka 1 050 mm, tloušťka 50 mm, 7,56 m² / bal., 
cena  1 245,- / bal. s DPH 

10 m² = 1 bod

 36C39

-29 % 233,-

m²

165,
 -

137, - bez DPH

ø × tl. stěny, balení položka
za bm 

bez DPH MJ s DPH

16×2 mm, 200 m 64T33 13,50 bal. 3 258, -

16×2 mm, 500 m 83U53 13,50 bal. 8 146, -

Trubka pro podlahové vytápění 
PE-RT / EVOH / PE-RT
plastová trubka, potrubí tvoří PE-RT 
s bariérou proti difuzi kyslíku 
z etylvinylalkoholu, max. provozní 
tlak 6 bar (při 70 °C), cena za bm 

-28 % 22,70

bm

16,30
13,50 bez DPH

Deska systémová 
Gabotherm Solotop
deska z fólie tloušťky 1 mm pro položení přímo na tepelnou izolaci, 
pro trubky ø 15 – 18 mm, rozteč nopů 75 mm, tloušťka 20 mm, 
šířka 750 mm, délka 1 350 mm, cena  2 677,- / bal. s DPH 

1 000 Kč = 1 bod

 83B32

-25 % 294,-

m²

221, -
183, - bez DPH

balení položka za bm bez DPH MJ s DPH

200 m 26U53 27,80 bal. 6 715, -

600 m 45U23 26,30 bal. 19 058, -

Trubka polybutenová 
Gabotherm Hetta
trojnásobně koextrudovaný polybuten s kyslíkovou 
bariérou na povrchu, ø 15 mm, tloušťka 1,5 mm 

K NÁKUPU SORTIMENTU 
GABOTHERM NAD 59 900 Kč 
ODVÍJEČ POTRUBÍ GT-RH

DÁREK

1 000 Kč = 1 bod

Deska systémová 
Uponor Klett
systémová deska opatřená suchým zipem pro 
rychlou a spolehlivou pokládku potrubí, 
tloušťka 30 – 2 mm, 10 m / bal., cena  2 414,- / bal. s DPH 

K NÁKUPU SORTIMENTU UPONOR 
NAD 59 900 Kč PROJEKT 
PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ

DÁREK

1 000 Kč = 1 bod

 66N58 -25 % 322,-

m²

242, -
200, - bez DPH

Trubka PE-Xa 
Uponor Klett (se suchým zipem)
zesíťovaný polyetylen s bariérou proti difuzi kyslíku 
z etylvinylalkoholu, max. provozní teplota 90 °C, 
max. provozní tlak 6 bar (při 70 °C), rozměry 16×2 mm, 
kotouč 240 m, cena  8 059,- / bal. s DPH 

1 000 Kč = 1 bod

 98N66

-25 % 44,80

bm

33,60
27,80 bez DPH

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

Odborná  
montáž systému  
UPONOR KLETT

-25 % 42,40

bm

31,80
26,30 bez DPH

24
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 1. 6. do 27. 6. 2021, nebo do vyprodání zásob. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.
Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

https://www.dek.cz/produkty/detail/1415401001#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/detail/6001094000#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/detail/6000651511#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/detail/6000021705#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/detail/6000973898#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/detail/6000974194#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven


Baterie vanová nástěnná 
HANSAPOLO
s přepínačem, rozteč 150 mm, 
povrchová úprava chrom 

1 000 Kč = 1 bod

 65M52

-30 % 4 676,-

ks

3 273, -
2 705, - bez DPH

Baterie sprchová nástěnná 
HANSAPOLO
rozteč 150 mm, povrchová 
úprava chrom 

1 000 Kč = 1 bod

 84M33

-30 % 3 457,-

ks

2 420, -
2 000, - bez DPH

délka položka MJ s DPH

650 mm 626H4 ks 2 050, -

750 mm 665A2 ks 2 171, -

850 mm 456P6 ks 2 267, -

Žlab podlahový 
Alcaplast APZ9 Simple
plastový, okraj pro perforovaný rošt, 
včetně nerezového roštu, stavební 
výška od 62 mm, šířka 60 mm 

800 Kč = 1 bod

-35 % od 3 155,-

ks

od 2 050, -
od 1 695, - bez DPH

délka položka MJ s DPH

650 mm 38Z45 ks 2 050, -

750 mm 84D45 ks 2 171, -

850 mm 58D24 ks 2 267, -

Žlab podlahový 
Alcaplast APZ10 Simple
plastový, okraj pro perforovaný rošt, 
včetně nerezového roštu, stavební 
výška od 62 mm, šířka 60 mm 

800 Kč = 1 bod

-35 % od 3 155,-

ks

od 2 050, -
od 1 695, - bez DPH

Systém sprchový 
HANSAMICRA
set tvoří termostatická baterie, ruční 
sprcha s hadicí a hlavová sprcha 
s nastavitelnou tyčí a 3 proudy 

1 000 Kč = 1 bod

 F1Z58

-30 % 16 102,-

ks

11 272, -
9 315, - bez DPH

délka položka MJ s DPH

650 mm 626S8 ks 3 595, -

750 mm 699H9 ks 3 837, -

850 mm 669B8 ks 4 021, -

Žlab podlahový nerezový 
Alcaplast APZ1
nerezová ocel, okraj pro perforovaný 
rošt, výškově stavitelný, bez roštu, 
stavební výška od 85 mm, šířka 60 mm 

800 Kč = 1 bod

-35 % od 5 531,-

ks

od 3 595, -
od 2 971, - bez DPH

délka položka MJ s DPH

650 mm 692H2 ks 910, -

750 mm 668K8 ks 960, -

850 mm 668R8 ks 1 008, -

Rošt pro liniový žlab 
Alcaplast Line – L
nerezová lesklá ocel 

800 Kč = 1 bod

-35 % od 1 401,-

ks

od 910, -
od 752, - bez DPH

počet okruhů položka MJ s DPH

4 okruhy 552P2 ks 3 241, -

6 okruhů 432K2 ks 3 855, -

8 okruhů 233H4 ks 4 308, -

10 okruhů 526A4 ks 4 922, -

Rozdělovač nerezový
včetně kulových kohoutů, 
průtokoměrů, odvzdušňovacích 
a vypouštěcích ventilů 

-28 % od 4 502,-

ks

od 3 241, -
od 2 679, - bez DPH

šířka, max. počet okruhů položka MJ s DPH

445 mm, až 5 okruhů 393R9 ks 1 054, -

635 mm, až 9 okruhů 538B8 ks 1 255, -

735 mm, až 11 okruhů 524S9 ks 1 385, -

Skříňka pod omítku
pro montáž rozdělovačů 
podlahového vytápění pod 
omítku, výška 560 – 660 mm, 
hloubka 110 – 165 mm 

-28 % od 1 465,-

ks

od 1 054, -
od 871, - bez DPH

Pás dilatační
určený mezi stěnu a vrstvu potěru 
podlahového vytápění, se zářezy, 
záložkou a vrstvou lepidla 30 mm, 
25 m / ks, cena  322,- / ks s DPH 

 539P9

-28 % 18,00

bm

12,90
10,70 bez DPH

Fólie s rastrem  
pro podlahové vytápění
materiál polypropylen BOPP a LDPE, 
s rastrem pro uchycení potrubí 
pomocí spon Tacker, šířka 1,05 m, 
50 bm / bal., cena  1 306,- / ks s DPH 

 283A9

-28 % 36,30

bm

26,20
21,60 bez DPH

balení položka za bm bez DPH MJ s DPH

200 m 95U33 15,50 bal. 3 746, -

400 m LC6HJ 15,50 bal. 7 492, -

Trubka pro podlahové 
vytápění PE-Xb / AL / PE-Xb 16×2
plastohliníková trubka, zasíťovaný 
polyetylen s bariérou proti difuzi 
kyslíku z hliníku, max. provozní 
tlak 10 bar (při 70 °C), 
rozměry 16×2 mm, cena za bm 

-28 % od 26,10

M

od 18,80
od 15,50 bez DPH

SANITA

Baterie umyvadlová stojánková 
HANSAPOLO
páková, jednootvorová, s plnou 
pákou, keramická kartuše 35 mm, 
délka ramínka 103 mm, povrch chrom 

VÝPUST CLICK-CLACK A39

DÁREK

1 000 Kč = 1 bod

 9JSR8

-30 % 3 356,-

ks

2 349, -
1 942, - bez DPH

Stavíte či přestavujete dům 
a uvažujete o teplovodním 
podlahovém vytápění? 
Právě pro vás jsme 
připravili kalkulačku 
podlahového vytápění 
DEKSMART. Stačí zadat 
půdorysné rozměry 
místností a získáte 
požadované metry 
potrubí, systémových 
desek, dilatačního pásu 
a veškerého dalšího 
příslušenství. Vybírat lze 
také z různých materiálů 
a systémů pokládky 
potrubí. Počítejte však 
s tím, že po objednání 
zboží už vám nezbyde nic 
jiného, než to vzít doslova 
pěkně od podlahy! 
Kalkulátor je k dispozici 
na www . dek . cz a na níže 
uvedeném QR odkaze.

ZADEJTE MÍRY, 
ZÍSKÁTE METRY

kalkulátor 
podlahového 
vytápění 
DEKSMART

 
TIP ODBORNÍKA 

Lukáš Ingr
produkt manažer pro vytápění 

a ohřev vody

25BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU

https://www.dek.cz/produkty/detail/6000410470#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/detail/6000410510#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/vypis/13390-zlaby#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/vypis/13390-zlaby#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/detail/6000410039#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/vypis/13390-zlaby#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/vypis/15180-rosty#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/vypis/2994-rozdelovace?f%5B1%5D%5Bmin%5D=557&f%5B1%5D%5Bmax%5D=11576&f%5B762226845%5D%5B%5D=DEK&f%5B1735371195%5D%5Bmin%5D=2&f%5B1735371195%5D%5Bmax%5D=15#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/vypis/1672-skrine-pro-rozdelovace?f%5B1%5D%5Bmin%5D=975&f%5B1%5D%5Bmax%5D=5925&f%5B762226845%5D%5B%5D=DEK&f%5B1070470213%5D%5Bmin%5D=4&f%5B1070470213%5D%5Bmax%5D=18#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/detail/6000063020#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/detail/6000112110#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/detail/6001092307-trubka-pvd-pex-al-pex-16x2-plastohlinik-200m-bal?tab_id=popis#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven
https://www.dek.cz/produkty/detail/6000410412#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=cerven


Brýle  
JSP STEALTH 
114,-

Rukavice  
Cerva BUNTING 
EVOLUTION BLACK 
24,50

Úhlovou brusku využije každý 
profesionální řemeslník 
i domácí kutil. Správný typ vždy 
vybírejte podle toho, na jakou 
práci ji budete potřebovat. 
Pokud budou převažovat 
náročné aplikace, jako 
řezání v betonu, kovu nebo 
dlouhodobé broušení, zvolte 
výkonnější model BOSCH 
GWS 1400 Professional. 
Menší praktická bruska BOSCH 
GWS 7-125 Professional 
s úzkým tělem o výkonu 720 W 
se nejlépe hodí pro řezání 
jednou rukou (např. při 
obkládání a pokládce dlažby), 
práce nad hlavou nebo 
v úzkých prostorech.  
K dokonalému výsledku 
vám pomohou také 
kvalitní a vhodné nástroje 
a příslušenství BOSCH, 
v případě těchto brusek 
kotouče o průměru 125 mm.

ÚHLOVÁ BRUSKA NESMÍ 
CHYBĚT V ŽÁDNÉ DÍLNĚ 
ANI NA STAVENIŠTI

TIP ODBORNÍKA 
Petr Liška

produkt manažer pro elektrické nářadí

Šroubovák vrtací AKU 
Bosch GSR 18V-50
2× akumulátor Li-Ion 2 Ah, napětí 18 V, 
krouticí moment 28 / 50 Nm 
(měkký / tvrdý materiál), 
ø vrtání 35 / 13 mm (dřevo / kov), 
sklíčidlo 1,5 – 13 mm, hmotnost 1,4 kg, 
nabíječka GAL 18V-20, kufr 

Vrtačka s příklepem 
Bosch GSB 1600 RE
příkon 701 W, výkon 351 W, 
ø vrtání 30 / 16 / 12 mm 
(dřevo / beton / kov), 
sklíčidlo 1,5 – 13 mm, hmotnost 1,9 kg 

 353S8

-38 % 3 213,-

ks

1 990, -
1 645, - bez DPH

Bruska úhlová Bosch GWS 1400
příkon 1 400 W, napětí 230 V, 
průměr kotouče 125 mm, upínací systém M14, 
11 000 otáček / min, 298×102 mm, hmotnost 2,2 kg 

 426H4

-28 % 3 376,-

ks

2 399, -
1 983, - bez DPH

 223H4

-34 % 1 834,-

ks

1 199,
 -

991, - bez DPH

NÁŘADÍ

Šroubovák vrtací AKU 
Makita DDF453SYX5
1× akumulátor Li-Ion LXT 1,5 Ah, 
napětí 18 V, krouticí moment 27 / 42 Nm 
(měkký / tvrdý), 79×227×239 mm, 
hmotnost 1,7 kg, nabíječka DC18SD 

 23R53

-48 % 4 234,-

ks

2 199, -
1 818, - bez DPH

VRTÁNÍ A ŠROUBOVÁNÍ

Šroubovák vrtací AKU 
Bosch GSR 180-LI
2× akumulátor Li-Ion 2 Ah, napětí 18 V, 
krouticí moment 21 / 54 Nm 
(měkký / tvrdý materiál), 
ø vrtání 35 / 10 mm (dřevo / kov), 
sklíčidlo 1,5 – 13 mm, hmotnost 1,6 kg, 
nabíječka GAL 18V-20, kufr 

 1AFG9

-25 % 4 355,-

ks

3 266, -
2 699, - bez DPH

Bruska úhlová 
Bosch GWS 7-125
příkon 720 W, napětí 230 V, 
průměr kotouče 125 mm, 
upínací systém M14, 
11 000 otáček / min, obvod 
rukojeti 176 mm, 318×103 mm, 
hmotnost 1,9 kg 

 46K53

-31 % 5 796,-

ks

3 981, -
3 290, - bez DPH
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Pila přímočará 
Bosch GST 90 E
příkon 650 W, napětí 230 V, 
500 – 3 100 zdvihů / min, hloubka 
řezu 90 mm, 79×187×251 mm, 
hmotnost 2,3 kg, 1× plátek T 144 D 
Speed for Wood, kufr 

 298V6

-41 % 4 949,-

ks

2 890, -
2 389, - bez DPH

Bruska vibrační 
Bosch GSS 23 A
příkon 190 W, 24 000 kmitů / min, 
vibrace 5,5 m / s², upínání suchý zip, 
brusná deska 182×92 mm, 
rozměry 317×158 mm, 
hmotnost 1,7 kg 

 532V9

-16 % 2 480,-

ks

2 082, -
1 720, - bez DPHSouprava 

pro svařování plamenem 
Castolin AeroFlam Piezo
pro natavovací práce (pokládání 
asfaltových pásů), vysoušení apod., 
rukojeť Aeroflam, redukční ventil 
FIX 1,5 bar, hadice, nástavec, piezo 
hořák, ø 57 mm, délka 600 mm 
(hořák), 5 m (hadice) 

1 000 Kč = 1 bod

 83S32

-15 % 1 801,-

ks

1 530, -
1 265, - bez DPH

Svářečka polyfúzní 
XTline XT103001
příkon 800 W, napětí 230 V, krytí 
IP X4, pracovní 
teplota 0 – 300 °C, nástavce 16, 
20, 25 a 32 mm, hmotnost 3,4 kg 

 Y86PF

-14 % 1 154,-

ks

990, -
819, - bez DPH

Míchadlo Extol Premium
plynulá regulace otáček, pozvolný rozběh, ochrana proti přetížení, 2 rychlosti, 
příkon 1 600 W, napětí 230 V, upínací systém M14, objem míchání 25 – 80 kg, 
ø 140 mm, délka metly 600 mm, hmotnost 4,5 kg 

 F53SW

-6 % 2 990,-

ks

2 789, -
2 305, - bez DPH

Dálkoměr laserový 
Bosch GLM 30 Pro
samostatné sčítání 
naměřených hodnot 
s funkcí AutoSum, 
robustní provedení 
(ochrana proti prachu, 
stříkající vodě a nárazům), 
dobrá čitelnost, 3řádkový 
displej, měřicí rozsah 30 m 

 59S54

-37 % 2 529,-

ks

1 590, -
1 314, - bez DPH

Kladivo vrtací Bosch GBH 5-40 DCE
příkon 1 150 W, napětí 230 V, energie 
příklepu 8,8 J, ø vrtání 12 – 40 mm (beton), 
upínací systém SDS-max, 
hmotnost 6,8 kg, kufr, lze použít i pro 
sekání 

 223R9

-36 % 20 558,-

ks

13 158, -
10 874, - bez DPH

Kladivo vrtací Bosch GBH 240 F
příkon 790 W, napětí 230 V, energie příklepu 2,7 J, 
ø vrtání 30 / 24 / 68 / 13 mm (dřevo / beton / zdivo / kov), upínací 
systém SDS-plus, rychloupínací sklíčidlo 1,5 – 13 mm, 
hmotnost 2,9 kg, kufr, lze použít i pro sekání 

 424R4

-29 % 4 828,-

ks

3 388, -
2 800, - bez DPHKladivo kombinované 

XTline XT106010
příkon 850 W, napětí 230 V, energie příklepu 3 J, 
4 300 příklepů / min, ø vrtání 28 / 30 / 13 mm 
(beton / dřevo / kov), upínací systém SDS-plus, 
hmotnost 3,2 kg, 3 vrtáky, sekáč plochý a špičatý, 
sklíčidlo, kufr, lze použít i pro sekání 

 81KZA

-11 % 2 238,-

ks

1 990, -
1 645, - bez DPH

Vysavač se zásuvkou 
Kärcher WD 3 P
pro suché i mokré vysávání, 
příkon 1 000 W, napětí 230 V, 
zásuvka s automatikou pro 
elektrické nářadí, sací 
výkon 200 W, kapacita nádoby 17 l, 
délka hadice 2 m, ø 35 mm, délka 
kabelu 4 m, 340×388×502 mm, 
hmotnost 7,9 kg 

 2KTUH

-27 % 3 091,-

ks

2 250, -
1 860, - bez DPH

VRTÁNÍ A SEKÁNÍ

MĚŘICÍ TECHNIKA

Dálkoměr laserový 
Hilti PD-S
jednorázové a průběžné 
měření, výpočet plochy, 
měřicí rozsah 0,2 – 60 m, 
přesnost ± 1,5 mm, třída 
laseru 2, 
napájení 2× 1,5 V LR03 
(AAA), krytí IP 54, 
1× kalibrační servis 
do 2 let zdarma 

 0RSFB
-8 % 4 163,-

ks

3 830, -
3 165, - bez DPH

HILTI  
SERVIS 
STROJŮ
• 2 roky od nákupu stroje vám 

ho zdarma opravíme. A to včetně 
nehod na stavbě i opotřebení.

• Stroj si kdekoliv v ČR vyzvedneme 
a do 3 pracovních dnů vám ho 
vrátíme na vámi vybrané místo.

• Na výrobní vady poskytujeme 
záruku až do konce životnosti stroje.

27BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU
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Lešení pokojové 
Krause Corda Mini 3 m
lze použít i na schodech, 2 kolečka, 
pracovní výška 3 m, nosnost 150 kg, 
materiál hliník, norma ČSN EN 131, 
šířka 0,68 m, délka 1,56 m, výška 1,95 m, 
výška podlážky 1 m, 18 kg 

1 000 Kč = 1 bod

 58H42

-20 % 5 800,-

ks

4 640, -
3 835, - bez DPH

Kompresor pístový 
Stanley DN 200 / 8 / 6 + Kit Box
sací výkon 180 l / min, max. tlak 6 bar, 
3 400 otáček / min, výkon 1,1 kW, 
napětí 230 V / 50 Hz, hmotnost 9 kg, 
rozměry 335×315×370 mm, Kit Box = ofukovací 
a husticí pistole, hadice 5 m, 3 nástavce 

 36T43

-22 % 4 536,-

sada

3 501, -
2 893, - bez DPHpříčky, prac. výška položka MJ s DPH

2, 2,34 m 49K94 ks 540, -

3, 2,56 m 94K99 ks 622, -

4, 2,78 m 99K88 ks 727, -

5, 2,99 m 88K35 ks 883, -

6, 3,21 m 35K86 ks 1 088, -

7, 3,42 m 86K63 ks 1 269, -

8, 3,64 m 63K85 ks 1 424, -

Schůdky hliníkové DEK ALW
jednostranné, materiál hliník, 
norma EN 131, nosnost 150 kg 

-13 % od 621,-

ks

od 540, -
od 447, - bez DPH

Nůž odlamovací 
Stanley FatMax 8-10-421
kovová vodicí lišta, posuvná aretace, 
materiál hliník, kovová rukojeť, šířka 
čepele 18 mm, délka 155 mm 

 226A4

-27 % 137,-

ks

99, -
81,90 bez DPH

Nůž odlamovací 
DEK FX-79
kovová vodicí lišta, posuvná aretace, 
poutko na zavěšení, materiál hliník, 
kovová rukojeť, šířka čepele 18 mm, 
1× čepel SK5 

 32N88

-37 % 62,40

ks

39,00
32,30 bez DPH

Značkovač permanentní 
Stanley 1-47-329
pro trvalé značení, na téměř všechny 
povrchy, rychleschnoucí barva, 
odolný působení vody a oleje, jemný 
hrot, délka 80 mm, barva 
černá / červená / zelená / modrá 

 86C63

-21 % 23,10

ks

18,00
14,90 bez DPH

SPOTŘEBNÍ NÁŘADÍ

VYBAVENÍ STAVENIŠTĚ

Sada bitů se šroubovákem 
Stanley STHT0-70885
šroubovák, bity 25 mm: S 3 – 7, PH0–
PH3, Torx T5 – 40, inbusy 1 / 16”–9 / 32”, 
34 ks / bal. 

 369N2

-27 % 271,-

sada

197, -
163, - bez DPH

Čepel odlamovací B018
plastový box, tloušťka 0,5 mm, 
šířka 18 mm, 10 ks / bal. 

 536S4

-21 % 19,00

bal.

14,90
12,40 bez DPH

Držák pro brusnou mřížku 
DEK 82×235 mm
pro uchycení brusné 
mrížky 95×280 mm na sádrokartony 
při broušení spár, upínání šroubem, 
materiál plast, plastová rukojeť, barva 
černá, šířka 82 mm, délka 235 mm 

 456V8

-26 % 80,80

ks

59,00
48,80 bez DPH

šířka, zrnitost položka MJ s DPH

93 mm, 80 35Z63 bal. 41,40

93 mm, 100 86Z85 bal. 41,40

93 mm, 120 63Z62 bal. 41,40

115 mm, 80 85Z28 bal. 47,30

115 mm, 100 62Z53 set 47,30

115 mm, 120 28Z26 bal. 47,30

Mřížka brusná
pro brusná hladítka (držáky), na 
vyhlazování sádrových povrchů, 
délka 290 mm, 10 ks / bal. 

-40 % od 69,10

bal.

od 41,40
od 34,30 bez DPH

Metr skládací 
dřevěný DEK
materiál dřevo, 
oboustranná 
stupnice v mm, 
délka 2 m, barva bílá 

 24A68

-30 % 86,60

ks

60,60
50,10 bez DPH

Vědro 
plastové
kovová rukojeť, měrná 
stupnice, materiál 
polyetylen, objem 20 l 

 223K4

-45 % 64,20

ks

34,
90

28,90 bez DPH

Míchačka Altrad MK-MIX130
pro maltové a betonové směsi, 
zubový litinový věnec, aretace 
otočného kola, nárazuvzdorná 
motorová skříň, gumová kola, 
výkon 700 W, napětí 230 V, 
objem 130 l, hmotnost 62 kg 

 46U46

-15 % 9 196,-

ks

7 817, -
6 460, - bez DPH
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Kachna s červeným zelím 
a bramborovými špalíčky
tradiční pečená kachní prsa 
s dušeným červeným zelím 
a domácími bramborovými špalíčky, 
134,74 kcal / 528,72 kJ / 100 g, 
500 g / bal. 

 6NLRJ

-8 % 100,-

ks

91,10
79,30 bez DPH

Halušky s uzeným 
masem a zelím
bramborové noky s uzeným 
masem a kysaným zelím, 
187,02 kcal / 782,53 kJ / 100 g, 
500 g / bal. 

 0L7YU

-8 % 94,10

ks

86,50
75,30 bez DPHSegedínský guláš 

s houskovým knedlíkem
jemná smetanová omáčka 
z vepřové plece a kyselého zelí 
dochucená sladkou paprikou 
s houskovým knedlíkem, 
170,02 kcal / 711,37 kJ / 100 g, 
500 g / bal. 

 GA0BL

-8 % 89,00

ks

81,80
71,20 bez DPH

Vepřový závitek 
s jasmínovou rýží
vepřový závitek plněný uzeninou, 
vajíčkem a špekem s jemným 
výpekem a jasmínovou rýží, 
237,59 kcal / 994,09 kJ / 100 g, 
500 g / bal. 

 3SXYY

-8 % 89,00

ks

81,80
71,20 bez DPH

balení položka MJ s DPH

1 ks 522N3 pár 24,50

12 ks 231SP bal. 274, -

Rukavice Cerva BUNTING 
EVOLUTION BLACK
dlaň a prsty máčené 
polyuretanem, pletená manžeta, 
PES, norma EN 388, třída 4131X 
dle EN 388:2016, barva černá 

DOSTUPNÉ VELIKOSTI: 8, 9, 10, 11

800 Kč = 1 bod

-15 % 28,90

pár

24,50
20,30 bez DPH

balení položka MJ s DPH

1 ks 24E69 pár 62,50

12 ks 84N94 bal. 731, -

Rukavice tepluodolné 
Cerva HORNBILL
dlaň a prsty máčené latexem, nylon, 
norma EN 388, EN 407, třída 3122X 
dle EN 388:2016, barva červená / šedá 

DOSTUPNÉ VELIKOSTI: 8, 9, 10

800 Kč = 1 bod

-15 % 73,60

pár

62,50
51,70 bez DPH

Chcete si dopřát rychlé a vynikající 500gramové jídlo za férovou cenu? 
Zvolte variantu chlazeného jídla DEK, které stačí jen ohřát v mikrovlnné 
troubě. Jídla je nutné udržovat v chladu, ale krátkou cestu na stavbu 
nebo domů bez problému vydrží. Samozřejmostí je, jako u všech našich 
balených jídel, že nepoužíváme žádná éčka, umělá dochucovadla ani 
barviva. Jsou to přesně taková jídla, jaká byste si uvařili vy sami. 
Chlazená jídla jsou ideální volbou, pokud si chcete dát vynikající 
plnohodnotné jídlo bez kompromisů.

Rukavice musí být  
na 1 dokladu,  
nelze nárokovat  
při rozdělených 
nákupech.

Pistole nýtovací Extol Industrial
pro hliníkové, měděné, ocelové 
a nerezové nýty průměru 3,2 / 4 / 4,8 mm, 
nýtovací síla 8 000 N, nýtovací hlavy v těle 
pistole, olejové chlazení, příkon 400 W, 
napětí 230 V, zdvih 22 mm, 
hmotnost 2,3 kg 

 L4RPJ

-7 % 3 450,-

ks

3 199, -
2 644, - bez DPH

typ, průměr×délka, balení položka MJ s DPH

konvexní, 2,9×65 mm G9XA5 bal. 1 387, -

šroubové, 3,1×90 mm CN3D5 bal. 1 399, -

2× plyn 80 ml WCH0X ks 372, -

Hřebíky KMR D34 BK
materiál ocel, typ hřebíku D34, 
papírový pásek, typ hlavy D, úhel 34 °, 
2 000 ks / bal., 1× plyn 

-20 % od 1 734,-

bal.

od 1 387, -
od 1 147, - bez DPH

Hřebíkovačka plynová 
KMR D34 / 90-G641E
pro střešní konstrukce, bednění, laťování, dřevostavby 
a suchou vnitřní výstavbu, kapacita zásobníku 60 hřebíků, typ 
hřebíku D34, ø 2,87 – 3,3 mm, šířka 108 mm, výška 377 mm, 
délka 382 mm, hmotnost 3,6 kg 

 YCWF3

-18 % 13 922,-

ks

11 416, -
9 434, - bez DPH

SPOJOVÁNÍ

RUKAVICE

JÍDLO

Rukavice 
fh NYROCA MAXIM
dobrý úchop za mokra, dlaň a prsty 
máčené nitrilem, pletená manžeta, 
materiál nylon, Spandex, norma EN 388, 
EN 407, třída 4131X dle EN 388:2016, 
barva šedá / černá, velikost 10 

DOSTUPNÉ VELIKOSTI: 8, 9, 10, 11

800 Kč = 1 bod

 245N2

-35 % 146,-

pár

94,90
78,40 bez DPH

PŘI KOUPI 12 PÁRŮ  
JAKÝCHKOLIV  
PRACOVNÍCH 
RUKAVIC CERVA  
ENERGY DRINK  
ROCKSTAR
ZDARMA
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Brýle Cerva  
ROZELLE 
149,-

Kalhoty s laclem  
Cerva KNOXFIELD 
1 038,-

Přilba ventilovaná  
Cerva PALLADIO 
143,-

Kladivo bourací 12 kg TE-SP
pro demolice betonu a zdiva na úrovni podlahy nebo pod úrovní pasu, dále 
pro renovaci všech druhů podlah, odstraňování dlaždic a vytváření průrazů 

MJ 1-3 dny 4-14 dní nad 14 dní

den  475,-  428,-  380,-

 PSK-00018

-21 % od 484,-

pronájem/den

od 380,
 -

od 314, - bez DPH

Kladivo kombi / vrtací 6 kg SDS-MAX
nejlehčí kombinované kladivo ve třídě SDS-MAX, špičkový výkon s extrémně 
kompaktním designem, vhodné i pro lehké sekání převážně do zdiva 

MJ 1-3 dny 4-14 dní nad 14 dní

den  339,-  310,-  271,-

 PSK-00556

-20 % od 339,-

pronájem/den

od 271,
 -

od 224, - bez DPH

Základem pro úspěšné a rychlé vrtání či efektivní bourání 
je vždy kvalitní nářadí. U nás půjčujeme profesionální 
vybavení pro práci na stavbu i na doma, které zvládne i ty 
nejnáročnější podmínky. Práce s nářadím od nás navíc 
přináší další výhody, jako je garance nulových nákladů 
v případě poškození, víkendové slevy nebo široký výběr 
spotřebního materiálu. Samozřejmostí je také nabídka 
příslušenství pro různé činnosti, například odsávače 
prachu ke kladivům nebo kvalitní sekáče a vrtáky. Veškeré 
nářadí si u nás navíc půjčíte bez kauce.

NAŠE BOURACÍ KLADIVA A VRTAČKY 
VÁM ZARUČÍ PROFESIONÁLNÍ PRÁCI

TIP ODBORNÍKA 
Martin Kučera

produkt manažer pro bourací a vrtací nářadí

PŮJČOVNA

hmotnost / upínání položka MJ 1-3 dny 4-14 dní nad 14 dní

3 kg / AKU, SDS-PLUS nebo sklíčidlo PSK-00714 den  242,-  223,-  204,-

3 kg / SDS-PLUS nebo sklíčidlo PSK-00025 den  194,-  175,-  155,-

4 kg / AKU SDS-PLUS PSK-00555 den  338,-  309,-  280,-

Kladiva vrtací
pro vrtání do betonu a zdiva, 
dřeva a plastů, dokončovací 
práce v interiérech, 
elektroinstalační práce 

-20 % od 255,-

pronájem/den

od 204, -
od 168, - bez DPH

30
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 1. 6. do 27. 6. 2021, nebo do vyprodání zásob. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.
Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.
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hmotnost / upínání položka MJ 1-3 dny 4-14 dní nad 14 dní

4 kg / SDS-PLUS PSK-00024 den  290,-  261,-  232,-

6 kg / SDS-MAX PSK-00556 den  339,-  310,-  271,-

9 kg / SDS-MAX PSK-00023 den  388,-  349,-  310,-

Kladiva kombi / vrtací
pro vrtání kotevních a průchozích otvorů do betonu a zdiva 
a pro lehké sekací a začišťovací práce v betonu a cihle 

-20 % od 291,-

pronájem/den

od 232, -
od 192, - bez DPH

Vrtačka jádrová 
do průměru 150 mm
motor sestavy jádrového vrtání pro 
ruční vrtání i vrtání ze stojanu, vrtání za 
sucha i s vodním výplachem, ideální pro 
prostupy potrubí, vodovodních instalací, 
odpadů, systémů vytápění a klimatizace 

MJ 1-3 dny 4-14 dní nad 14 dní

den  822,-  771,-  719,-

 PSK-00588

-15 % od 847,-

pronájem/den

od 719, -
od 595, - bez DPH Stojan pro jádrovou vrtačku 

do průměru 150 mm
vrtací stojan s kombinovanou 
kotevní a vakuovou deskou 
a sloupkem, určeno pro motor 
HILTI DD 150-U, možnost vrtání 
pod úhlem do 45 °, stojan jádrové 
vrtačky se používá pro vrtání do 
betonu nebo plného zdiva 

MJ 1-3 dny 4-14 dní nad 14 dní

den  514,-  463,-  411,-

 PSK-00589

-15 % od 484,-

pronájem/den

od 411, -
od 340, - bez DPH

Recyklátor vody
pro přívod chladicí vody a pro 
zachycování a filtraci odpadní vody 
pro použití se systémy 
diamantového vrtání, udržuje 
pracoviště čisté a nevyžaduje přímé 
napojení na zdroj vody 

MJ 1-3 dny 4-14 dní nad 14 dní

den  719,-  647,-  606,-

 PSK-01057

-15 % od 714,-

pronájem/den

od 606, -
od 501, - bez DPH

Vysavač průmyslový 40 – 60 l / s
univerzální průmyslový vysavač pro 
odsávání prachu při broušení, řezání, 
drážkování, vrtání a suchém jádrovém 
vrtání, dále slouží k odstraňování kalu 
při jádrovém vrtání s vodním 
výplachem, automatický oklep 

MJ 1-3 dny 4-14 dní nad 14 dní

den  370,-  339,-  308,-

 PSK-00084

-15 % od 363,-

pronájem/den

od 308, -
od 255, - bez DPH

délka řezu položka MJ 1-7 dní 8-30 dní nad 30 dní

60 cm PSK-00054 den  205,-  185,-  164,-

90 cm PSK-00055 den  257,-  226,-  195,-

125 cm PSK-00408 den  360,-  319,-  277,-

Řezačky obkladů a dlažby
ruční řezačky pro řezání běžných i velkých formátů dlažeb 
a obkladů, jednoduché a přesné nastavení 

-15 % od 194,-

pronájem/den

od 164, -
od 136, - bez DPH

Bruska na beton ø 150 mm
ruční diamantová bruska na 
odbrušování nánosů z podkladového 
betonu, zbytků malty nebo zbytků po 
obkladech a dlažbě, odbrušování 
starých nánosů barev, lepidel a tmelů 

MJ 1-3 dny 4-14 dní nad 14 dní

den  436,-  397,-  368,-

 PSK-00006

-20 % od 460,-

pronájem/den

od 368, -
od 304, - bez DPH

Pila stolová ø 700 mm portálová
přesná a výkonná bloková pila pro 
řezání cihel, porothermu, tvárnic 
a dalších materiálů ve stavebnictví 

MJ 1-7 dní 8-30 dní nad 30 dní

den  669,-  566,-  514,-

 PSK-00396

-15 % od 605,-

pronájem/den

od 514, -
od 425, - bez DPH

Došlo na vaší stavbě k poškození stroje?  
Nevadí, přivezte ho k nám a odjedete 
s funkčním strojem bez dalších nákladů 
za opravy a servis. 

Podrobné informace o službě  
Garance nulových nákladů  
naleznete na www.dek.cz

hmotnost / upínání položka MJ 1-3 dny 4-14 dní nad 14 dní

5 kg / SDS-MAX PSK-00021 den  387,-  339,-  290,-

8 kg / SDS-MAX PSK-00022 den  436,-  388,-  339,-

12 kg / TE-SP PSK-00018 den  484,-  436,-  387,-

15 – 20 kg / TE-SP PSK-00923 den  581,-  533,-  484,-

30 kg / TE-H28 PSK-00020 den  677,-  629,-  580,-

Kladiva bourací
nabízíme různé typy profesionálních 
bouracích kladiv HILTI od lehkých kladiv 
pro práce na stropech a stěnách, pro 
odstraňování omítek a vysekávání otvorů až po 
výkonná bourací kladiva pro demolice podlah 

-20 % od 363,-

pronájem/den

od 290, -
od 240, - bez DPH

JÁDROVÉ VRTÁNÍ

Garance  
nulových nákladů
v případě poškození vybraných strojů
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Tepelněizolační deska 
pro podlahové vytápění 
DEKPERIMETER PV NR-75
pěnový polystyren EPS 200, horní povrch opatřen nopy, 
strany desek opatřeny zámky, součinitel tepelné vodivosti 
l 0,034 W.m-1.K-1, šířka 600 mm, délka 1 050 mm, 
tloušťka 50 mm, 7,56 m² / bal., cena  1 245,- / bal. s DPH 

10 m² = 1 bod

 36C39

-29 % 233,-

m²

165,
 -

137, - bez DPH

 9FFYW

-20 % 109,-

ks

87,
10

72,00 bez DPH

Tvárnice 
Porfix Premium 
P2-400
vylepšené tepelně-izolační 
vlastnosti, pro obvodové stěny 
a jako výplň do 
železobetonových konstrukcí 

1 800 Kč = 1 bod

-34 % od 166,-

ks

od 109,
 -

od 90,10 bez DPH

Tepelná izolace 
DEKWOOL G 035
role ze skleněných vláken, pro šikmé střechy 
(mezi krokve) a do konstrukcí stropů, podhledů 
a nezatížených podlah, součinitel tepelné 
vodivosti l 0,035 W.m-1.K-1, šířka 1 200 mm 

10 m³ = 15 bodů

 99S62

-56 % 1 888,-

m³

830,
 -

686, - bez DPH

Panel LED s UGR 
Emos Profi plus
vhodné do kanceláře, oslnění UGR <19, vestavný panel, záruční 
doba 5 let, 595×595 mm, životnost 50 000 h, jmenovité 
napětí 230 V, úhel vyzařování 120 ° 
34 W 4 000 lm 4 000 K IP 20 A++

1 000 Kč = 1 bod

 7838C

-25 % 1 203,-

ks

899,
 -

743, - bez DPH

1× PALETA = PYTEL POJIVA

DÁREK

Taška střešní 
Tondach V11
pálená taška základní, moderní design, dvojité 
boční drážkování, povrchová úprava engoba, 
barva antracit, rozměr 272×480 mm, 
spotřeba 11 ks / m², balení 240 ks / pal., 
cena  984,- / m² s DPH 

B Benešov, Beroun, Blansko Pražská, Brno, Brno 2 (voda-topení-sanita), Břeclav, Č Česká Lípa, České Budějovice Hrdějovice, České Budějovice Litvínovice,  
Český Brod Chrášťany, D Dačice, Děčín, F Frýdek-Místek, H Havířov, Hlinsko, Hodonín, Hořovice, Hradec Králové, CH Cheb, Chomutov, Chrudim, J Jeseník, 
Jičín, Jihlava, Jindřichův Hradec, K Kadaň, Karlovy Vary, Karviná, Kladno, Kolín, Krnov, L Liberec, Louny, Lovosice, M Mělník, Mikulov, Mladá Boleslav, Mohelnice, 
Most, N Nový Jičín, Nymburk, O Olomouc, Opava, Ostrava Hrabová, Ostrava Hrušov, P Pardubice, Pelhřimov, Písek, Plzeň Černice, Plzeň Jateční, Praha Hostivař, 
Praha Stodůlky, Praha Vestec, Prachatice, Prostějov, Přerov, Příbram, S Sokolov, Staré Město u UH, Strakonice, Sušice, Svitavy Olbrachtova, Svitavy Olomoucká, 
Šumperk, T Tábor Čekanice, Tábor Soběslavská, Tachov, Teplice Hřbitovní, Teplice Tyršova (voda-topení-sanita), Tišnov, Trhové Sviny, Trutnov, Třebíč, Třinec, 
Turnov, U Uherské Hradiště (voda-topení-sanita), Ústí nad Labem, Ústí nad Orlicí, V Valašské Meziříčí, Veselí nad Moravou, Vyškov, Z Zlín Louky, Zlín Příluky, 
Znojmo, Žatec, Žďár nad Sázavou Aktuální kontakty naleznete na: www.dek.cz/kontakty

86 PRODEJEN PO CELÉ ČR – NAVŠTIVTE NÁS!

Nevíte si rady? Kontaktujte 
naše Zákaznické centrum: 510 000 100    stavebniny@dek.cz          510 000 100 stavebniny@dek.cz www.dek.cz510 000 100 stavebniny@dek.cz
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